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Our AI is changing the 
world for the better
We provide risk intelligence into road 
safety and climate impact to help 
organizations visualize their biggest risks 
so they can be proactive to prevent and 
protect what matters most to them.
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V D  H A R  O R D E T

Fortsatt tillväxt under året med ökad 	
efterfrågan
Jag är stolt över att Greater Thans nettoomsättning under 
2024 var 44 % högre än 2023, samtidigt som vi minskade 
kostnaderna med 10 %. 

2024 var också året då vi firade 20 år med vår unika 
AI-teknologi, vilket sammanföll med att marknadens 
momentum nådde nya höjder. Efterfrågan på AI växte 
snabbt, och marknaden rapporterades till 184 miljarder 
USD under 2024, en ökning med nästan 50 miljarder 
jämfört med föregående år. Och denna tillväxt förväntas 
fortsätta, med en marknad som beräknas överstiga 826 
miljarder USD år 2030. ¹

Det sker också snabb tillväxt inom andra, mer specifika 
marknader. Från och med 2026 måste alla nya bilar 
i Europa vara utrustade med ett sensor-baserat 
Driver Monitoring System (DMS) för att upptäcka 
distraherad körning. Därmed förväntas marknaden 
för kamerabaserade fordonsflottor att växa snabbt de 
kommande åren och nå 3,26 miljarder USD år 2029, med 
en årlig tillväxttakt på 10,2 % ². Vi ser redan ett ökande 
behov av vår riskanalys från denna del av marknaden, 
när kameraleverantörer tävlar om att erbjuda de bästa 
lösningarna.

Detta är tydligt i våra nya samarbeten med Waylens 
och Smart Eye. Båda företagen är ledande inom sina 
områden och använder redan AI-teknik för att erbjuda de 
mest innovativa lösningarna. Ändå inser de båda värdet 
av att integrera vår AI i sina lösningar för att dra nytta 
av ny riskanalys för förarens säkerhet. Läs mer om dessa 
samarbeten i rapporten.

Vårt team började år 2025 med att delta på CES, som 
beskrivs som världens mest kraftfulla tech-event. AI 
stod stadigt i centrum för sin roll i att revolutionera 
fordonsindustrin, särskilt förarupplevelsen. Partnerskap 
var också ett centralt tema. I sitt keynote-tal konstaterade 
Volvo Groups koncernchef och VD Martin Lundstedt att 
”Partnerskap är det nya ledarskapet.”

Partnerskap har alltid varit en viktig del av vår 
tillväxtstrategi på Greater Than. Jag har ofta delat med 
mig av vårt sätt att stärka och växa tillsammans med våra 
kunder. Tyvärr slutar dock inte alla partnerskap som man 
önskar. Den första stämningen mot ABAX för avtalsbrott, 
som uppgår till cirka 176 miljoner SEK, är för närvarande 
en pågående process. Vi har därefter lämnat in en andra 
stämning för intrång i avtalsreglerade immateriella 
rättigheter, som uppgår till över 650 miljoner SEK. 

Detta görs för att skydda det finansiella värdet som tillhör 
oss och våra aktieägare. Dessa rättstvister går nu igenom 
det juridiska systemet och kommer att ta tid. Men var 
säker på att vårt fokus förblir 100 % på nuvarande och 
nya kunder.

Under 2025, kommer organisationer att vara tvungna 
att lägga mer fokus på att hantera utmaningarna med 
trafikolyckor och skadliga CO2-utsläpp orsakade av 
vägtransport. Eftersom vår AI-genererade riskanalys 
direkt adresserar dessa två utmaningar, förväntar vi 
oss ett ökande behov av våra tjänster. För att ta tillvara 
på denna trend har Greater Than, med hjälp av en 
rådgivare, beslutat att utvärdera strategiska allianser för 
att accelerera värdet av vår teknologi.

Jag ser fram emot att öppna upp nya möjligheter och 
fortsätta att underlätta framtidens innovationer som 
kommer att forma en säkrare och mer hållbar värld.

Liselott Johansson, VD

1 Statista, AI market size worldwide from 2020-2030, Published November 28, 2024
2 Fleet Management Camera Global Market Report 2025
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Varför? 
Globalt sett är vägtransport avgörande för människors 
vardag, för företag och för att ekonomier ska kunna 
blomstra. Ändå står vägtransport för cirka 15% av värl-
dens totala CO2-utsläpp. Det medför även en enorm 
mänsklig kostnad, cirka 1,2 miljoner människor som dör 
och 20–50 miljoner människor som skadas i vägtrafiko-
lyckor varje år. Siffror visar att ungefär 1 av 3 vägolycks-
dödsfall inträffar medan någon kör i arbetet.

För företag är de potentiella riskerna som är kopplade 
till vägtransport därför höga, och arbetsgivare vill agera, 
särskilt med det växande trycket att driva verksamheten 
på ett miljömässigt och socialt ansvarsfullt sätt.

Med Greater Than’s AI kan organisationer visualisera 
sina största trafiksäkerhets- och klimatpåverkansrisker 
innan de inträffar, så att de kan vara proaktiva för att 
förebygga och skydda.

Hur? 
Vår AI gör det möjligt för oss att analysera och harmoni-
sera stora volymer kördata för att leverera handlingsbar 
riskanalys inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan.

För vem? 
Vi säljer våra lösningar till organisationer som vill ha till-
gång till riskanalys för trafiksäkerhet och klimatpåver-
kan. Vanligtvis inkluderar detta företag som verkar inom 
bilindustrin, mobilitet och motorförsäkringsbranschen 
som vill använda vår riskanalys för att optimera sina 
erbjudanden och lansera nya datadrivna produkter för 
sina kunder. Vårt fokus har nyligen breddats till att även 
omfatta direktrelationer med kunder som har stora for-
donsflottor som vill upptäcka nya riskinsikter för att för-
bättra sina säkerhetsprogram och få tillgång till nya data 
för hållbarhetsarbete och ESG-rapportering.

Vår historia 
Greater Than föddes 2004 när vår grundare identifierade att det inte fanns någon direkt korrelation mellan ”tradi-
tionella” telematikparametrar (som hård inbromsning, acceleration, svängning och hastighet i förhållande till hastig-
hetsskyltar) och olycksrisk eller bränsleförbrukning.

Genom att undersöka den ”regelförda” modellen och experimentera med en tidig AI, tränade vi en algoritm som 
kunde förutspå vem som skulle råka ut för en olycka och varför, samt deras påverkan på planeten. Genom åren, i 
samarbete med kunder, har vi visat på vår AI:s förmåga att förutspå olyckor och klimatpåverkan med imponerande 
precision.

Tjugo år senare är vår AI fortfarande globalt unik. Utvecklad långt innan AI blev allmänt känt, är vår långvariga er-
farenhet och förmåga att analysera förares påverkan oöverträffad. Och det är därför vi fortsätter att vara före våra 
konkurrenter som den globala referenspunkten för att mäta förarens påverkan på säkerhet och hållbarhet.

Greater Than levererar 
riskanalys inom 
trafiksäkerhet och 
klimatpåverkan

Greater Than AB (publ) – Årsredovisning 2024

V Ä R L D S L E D A N D E  T E K N O L O G I
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Varför investera i 
Greater Than
Greater Than är ett globalt riskanalysföretag som erbjuder beprövade kundfördelar på 
en enorm marknad med stor lönsamhetspotential. Greater Than hanterar två av värl-
dens största utmaningar: trafikolyckor och klimatförändringar orsakade av mobilitet.

års träning av vår AI förarprofiler tränade med 
verklig kör-, bränsle- och 
olycksdata

20+ >7Md

V Ä R L D S L E D A N D E  T E K N O L O G I

Stabil tillväxtkruva 
•	 Stark resa med lönsam tillväxt

•	 Attraktiv bruttomarginal

Globalt skalbar
•	 AI tränad i över 106 länder

•	 Gör risk jämförbart över hela världen, oavsett 
biltyp eller geografi

•	 100 % digitala tjänster utan behov av lokal an-
passning

Integration och tillgänglighet 
•	 AI är oberoende av datakälla och hårdvara

•	 Endast 1 km data behövs för att börja göra risk- 
analyser

•	 Snabb installation via API-anslutning eller SDK i 
befintlig app eller ansluten bil

Säkerhet och hållbarhet i grunden 
•	 Stöder FN:s mål för hållbar utveckling

•	 Används för att förutspå och förebygga trafik-
olyckor

•	 Incitament för säkra och miljövänliga kör- 
beteenden

Globalt poängsystem
•	 Validerat genom omfattande tester

•	 Gör förarprestationer jämförbara oberoende 
av fordonsmärke, modell, bränsletyp och geografi

•	 Används i FIA Smart Driving Challenge – världens 
enda utmaning som förenar alla trafikanter och 
uppmuntrar till säker och hållbar körning

Unik intelligens 
•	 Mäter den andel av bränsleförbrukning, utsläpp 
och elbilsbatterianvändning som föraren påverkar, 
oberoende av externa faktorer som trafik, väg- och 
väderförhållanden

•	 Förutspår sannolikheten för olycka och dess 
uppskattade allvarlighetsgrad, oberoende av fak-
torer som ålder, fordonstyp, yrke och geografi

•	 Harmoniserar data från källor som smartphone, 
OEM, dashcam och telematik till ett läsbart dataset

Växande marknader
•	 Regler för ESG-rapportering ökar den globala 
efterfrågan på säkerhets- och hållbarhetsdata 
inom transportverksamheter

•	 Efterfrågan på AI fortsätter växa snabbt och 
marknaden förväntas överstiga 826 miljarder USD 
år 2030

•	 Ett ökat fokus på förarupplevelsen inom den 
utvecklande bilindustrin påverkar utvecklingen 
av nya partnerskap mellan branschaktörer och 
teknologileverantörer
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Enkel och snabb integrering via API lösning
GPS-data delas via ett API eller SDK från dashcam, upp-
kopplad bil, telematikenhet eller något annat system.

Score för att förstå bilförares påverkan på vägarna
Mösterigenkäningen används för att  förutspår förarens sannolikhet  
att krocka och dess klimatpåverkan med en kraftfull AI analys. 

Resultatet används av försäkringsbolag, bilflottor, transportföretag  
och andra ägare av GPS-data att optimera riskhantering av förare,  
bilförsäkringslösningar samt hantera hållbarhets- och ESG-rapportering. 

Omfattande plattform
Insikter och analyser levereras via en plattform med olika moduler och 
funktioner, som aktiveras utifrån kundens behov, för att hjälpa organi-
sationer att visualisera och övervaka risker. Plattformen inkluderar bland 
annat dashboards, administrationsverktyg och rapporter.

Praktiska verktyg
Vi erbjuder också en rad verktyg för direkt riskhantering, 
inklusive appar, kommunikationsverktyg och gamification-
funktioner, som hjälper organisationer att aktivt minska risker.

AI mönsterigenkänning
GPS-kördata omvandlas till unika DriverDNAs och 
bearbetas av vår databas med 7 miljarder körprofiler 
för att identifiera mönster i körbeteende.

Affärsmodell
SAAS modell – B2B kunder
Greater Than jobbar med alla organisationer som vill få tillgång till en riskanalys inom trafiksäkerhet och 
klimatpåverkan.

Kunder betalar för AI-analysen per användare och månad.
Ytterligare tilläggstjänster finns tillgängliga och debiteras också per användare och månad.
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Greater Than mäter det 
ingen annan kan.

Säker körning är avgörande – men traditionella telematiksystem har inte möjlighet att göra körprestatio-
ner universellt jämförbara. De bygger på liknande metoder och levererar likartade resultat, men saknar ”insikten som krävs för att göra körprestationer jämförbara över olika fordonstyper och geografiska områden. Detta 

skapar hinder för att förebygga olyckor, ge rättvis förarbedömning och säkerställa korrekt prissättning av försäkringar.

Det är här Greater Than gjort sitt stora genombrott. Med hjälp av egenutvecklad AI och en banbrytande mönsterigen-
känningsmetod gör Greater Than säker körning globalt jämförbar – oavsett fordon, märke, storlek eller geografiskt 
område. För första gången kan man jämföra risk och körprestationer med precision.

Och här kommer den verkliga game-changern: vår analys har en direkt koppling till olyckor och olyckors allvarlighets-
grad, vilket ger insikter som ingen annan kan erbjuda. Greater Than mäter inte bara säker körning – vi kvantifierar risk 
på ett sätt som skapar verklig effekt.

Sten Forseke, Grundare

Avg CO2 emissions 
per km

97 g
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Den globala 
efterfrågan på 
säkerhets- och 
hållbarhetsdata ökar

M A R K N A D

Under de senaste åren har vi sett hur vår målgrupp har utvecklats i och med att efterfrågan 
på AI-teknologi växt inom många industrier och affärsområden. Även om vårt syfte med 
vår AI förblir detsamma, fortsätter vi att utveckla våra tjänster för att möta de växande be-
hoven och användningsområdena.

I dag dikterar lagstiftningen att företag av en viss storlek 
MÅSTE samla in och rapportera data om deras sociala 
och miljömässiga påverkan. Den indirekta effekten av 
detta är att mindre företag (inklusive de som inte är lag-
ligt skyldiga att rapportera) inser fördelarna med att följa 
ESG-rapportering för att möta de växande kraven från 
alla intressenter. Det innebär att företag nu är tvungna 

att behandla trafikolyckor på samma sätt som alla andra 
arbetsrelaterade olyckor.

Industrier som är verksamma inom mobilitet och väg-
transport utvecklas ständigt. Allt fler sektorer ser de för-
delar som AI kan ge, vilket öppnar upp för fler och fler 
affärsmöjligheter och partnerskap.

$923.4 miljarder $500 miljarder

$400 miljarder $30 miljarder

Bilförsäkring Mobilitet

Fordonsflottor Telematik

Marknadsvärde: Marknadsvärde:

Marknadsvärde: Marknadsvärde:
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Bilförsäkring

Mobilitet

Viktiga punkter att notera: 
•	 Den traditionella bilförsäkringsmarknaden är under 
utveckling på grund av förändringar i kundernas efter-
frågan, skadehanteringskostnader och ny teknologi.

•	 När affärsmodeller för ägandet av fordon förändras 
och bilmodeller fortsätter att utvecklas, behöver bran-
schen skifta mot mer datadrivna modeller baserade på 
individualiserad risksegmentering och rättvisa prissätt-
ningsmodeller.

•	 Företagskunder förstår att de behöver mer än tele-
matik, eftersom de inte ser någon direkt koppling mellan 
telematikinsikter och försäkringsprissättning. Genom 
att integrera riskanalys i befintliga telematiklösningar, 
eller ersätta nuvarande lösningar med nya AI-baserade 
produkter, kan försäkringsbolag vara i framkant av för-
säkringsbranschens omvandling.

•	 Traditionella kommersiella försäkringsbolag saknar 
harmoniserad data och realtids-kördata, vilket gör det 
svårt att jämföra risknivåer mellan kunder. Vår tekno-
logi harmoniserar kördata från alla källor, vilket ger för-
säkringsbolag en heltäckande bild av risken i hela sin 
portfölj.

Viktiga punkter att notera: 
•	 För att växa framgångsrikt behöver mobilitetsföretag 
(inklusive abonnemangstjänster) öka användarantalet 
samtidigt som de håller försäkringskostnader och an-
drahandsvärde på fordon under kontroll.

•	 Genom att förstå och agera på de högsta riskkunder-
na kan mobilitetsföretag minska antalet reparationer 
och bibehålla det bästa andrahandsvärdet för sina for-
don, samtidigt som de genererar värdefulla riskinsikter 
för försäkringsändamål.

•	 Uppkoppling är standard inom mobilitetssektorn, 
vilket gör det både enkelt och logiskt att utnyttja den 
uppkopplade data till sin fulla potential för att hantera 
säkerhet och hållbarhet.

Marknadsvärde:
923,4 miljarder dollar år 2023, förväntas nå 2 274,8 mil-
jarder dollar år 2032, med en årlig genomsnittlig tillväxt- 
takt (CAGR) på 10,8 % från 2024 till 2032.

Marknadsvärde:
500 miljarder dollar

Nyckelutmaningar i branschen: 
Prissättning av risk, ökande skadehanteringskostnader, 
försämrade förlustkvoter.

Nyckelutmaningar i branschen: 
Försäkringskostnader, fordonsskador, värdeminskning 
på fordon

Vår teknik passar: 
Prediktiv riskanalys möjliggör prissättning av risk, ger en 
bättre förståelse för risker och underlättar användar- 
och beteendebaserad prissättning.

Vår teknik passar: 
Genom att förstå förarrisker över hela organisationen 
kan mobilitetsföretag identifiera var de största risker-
na finns och prioritera åtgärder för att skydda sina for-
don. Detta hjälper för att hantera försäkringskostnader 
genom riktade riskmitigerande åtgärder och visar ett 
starkt engagemang för förarsäkerhet gentemot viktiga 
intressenter.
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Fordonsflottor

Telematik

Viktiga punkter att notera: 
•	 Ungefär 1 av 3 dödsfall i trafiken, 1 av 5 allvarliga skad-
or och 1 av 4 av alla typer av skador inträffar när någon 
kör i arbetet. Därför utsätts företag för allt större press 
att hantera säkerheten för förare som kör i tjänsten.

•	 Driftskostnaderna för fordonsflottor ökar, där bräns-
le vanligtvis är en av de största utgifterna. Genom att 
använda vår teknologi kan fordonsflottor minska sina 
bränslekostnader med i genomsnitt 20 %. Genom att 
minska olyckor kan de även kraftigt minska de associe-
rade kostnaderna, inklusive förlorad arbetstid, repara-
tioner, ersättningsfordon och försäkringskostnader.

•	 Pressen ökar för ägare av fordonsflottor att minska 
sina utsläpp och antalet olyckor. Vägtransport är centralt 
för många företagsverksamheter och att minska körd 
sträcka är inte ett alternativ. Även om många övergår 
till elbilar är detta en gradvis process. Vår teknologi gör 
det möjligt för fordonsflottor att minska utsläppen redan 
nu, i de fordon de använder idag. Eftersom vår teknologi 
harmoniserar data över fordonstyper och platser, stöder 
den företag under övergången till elbilar och fortsätter 
att leverera fördelar för elbilsflottor genom att optimera 
batteriräckvidd och minska laddningsfrekvensen.

Viktiga punkter att notera: 
•	 Telematikföretag är perfekta partners för oss. De har 
redan uppkopplade fordonsflottor som kunder, vilka i 
allt större utsträckning behöver omfattande data om 
trafiksäkerhet och klimatpåverkan.

•	 Genom att använda AI-drivna analyser får telema-
tikföretag möjligheten att leda branschens utveckling 
och erbjuda nästa generations lösningar som förbättrar 
riskbedömning, hållbarhetsspårning och operativ effek-
tivitet.

•	 Med en enkel integration kan telematikleverantörer 
erbjuda avancerade lösningar som möter de föränderli-
ga behoven hos deras kunder med fordonsflottor.

•	 Sådana partnerskap ger oss snabb tillgång till ett 
stort antal uppkopplade fordonsflottor.

Marknadsvärde:
400 miljarder dollar 

Marknadsvärde:
30 miljarder dollar 

Nyckelutmaningar i branschen: 
Hantera förarsäkerhet, hantera klimatpåverkan, ESG- 
rapportering

Nyckelutmaningar i branschen:
Traditionell telematik har lagt en solid grund för 
uppkopplad fordon med intelligens, dock efterfrågar  
kunder mer handlingskraftiga, detaljerade och 
jämförbara datainsikter.

Vår teknik passar: 
Vår teknologi gör det möjligt för fordonsflottor att 
visualisera risker över hela organisationen för att 
förutspå och förebygga olyckor. De kan även visualisera 
klimatpåverkan för att identifiera förare med högsta och 
lägsta utsläpp/elbilsbatterianvändning. Dessa insikter 
underlättar för riktad utbildning, stöder säkerhets- 
och hållbarhetsprogram och genererar ESG-data för 
rapportering.

Vår teknik passar: 
Vår AI kan integreras i befintliga telematiklösningar för 
att ge nya insikter om trafiksäkerhet och klimatpåverkan. 
Det gör det möjligt för telematikleverantörer att erbjuda 
innovativa lösningar för risk- och hållbarhetshantering.
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Banbrytande AI och 
datadrivna insikter för 
nya affärsmöjligheter
Högpresterande team
Bestående av experter med överlappande kompetenser 
inom nyckelfunktioner, som driver innovation, skalbar-
het och avancerad AI-utveckling.

AI och maskininlärning
Utvecklar prediktiva modeller som förbättrar auto- 
mation, riskbedömning och beslutsfattande.

Data Science och analys
Omvandlar stora datamängder till handlingsbara in-
sikter som driver realtidsanalys.

Moln- och Big Data-engineering
Bygger skalbara, säkra och högpresterande infrastruk-
turer för att stödja globala mobilitetslösningar.

Backend- och systemarkitektur
Designar robusta ramverk som integreras sömlöst över 
olika industrier.

UI/UX och produktdesign
Skapar intuitiva, användarfokuserade upplevelser som 
driver engagemang och användning.

E R F A R E T  T E A M  S O M  L E V E R E R A R :

Greater Thans banbrytande AI- och datadrivna insikter erbjuder exceptio-
nellt värde för försäkringsbolag, telematikleverantörer, transportföretag ”och fordonsindustrin som söker att förbättra riskhantering, optimera kundengagemang 

och integrera prediktiv analys i uppkopplade fordon. 

Greater Than är i framkant, vi tillämpar vår analys på både nuvarande och kommande 
AGI. AGI är AI med mänsklig nivå av intelligens, kapabel att förstå, lära och lösa problem 
över olika uppgifter.

 
Anders Lindelöf, Co-Founder
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Riskanalys som  
driver affärs-
framgångar
Vi stärker våra kunder med värdefull riskanalys inom 
trafiksäkerhet och klimatpåverkan för att:

•	 Förebygga olyckor

•	 Minska klimatpåverkan

•	 Kontrollera risker

•	 Prissätta risk

Crash Probability Score
Crash Probability Score mäter förarens sannolikhet att 
vara med i en olycka från hög till låg risk. Poängen gör 
det möjligt för organisationer att identifiera den grupp 
förare som står för flest olyckor, samt den största grup-
pen som står för en minoritet av olyckorna.

Climate Impact Score
Climate Impact Score mäter förarens påverkan på 
bränsleförbrukning, energianvändning och därmed ut-
släpp, från högt till lågt. Poängen kan presenteras på tre 
sätt: som ett fristående resultat, som en procentandel 
av utsläpp som undvikits och i absoluta termer (gram).

V Ä R L D S L E D A N D E  T E K N O L O G I
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Genom egenutvecklad AI och mönsterprofilering 
erbjuder Greater Than globalt jämförbara insikter i 
körbeteende. I hjärtat av vårt ecosystem ger Crash 
Probability och Climate Impact Scores omedelbara 
och datadrivna insikter som gör det möjligt för 
organisationer att vidta proaktiva åtgärder inom 
trafiksäkerhet, riskhantering och hållbarhet.

Vår AI harmoniserar data från flera källor – såsom 
telematiktjänster, GPS enheter och uppkopplade bilar – 
vilket säkerställer en smidig global implementering utan 
behov av special anpassningar. 

Vårt ecosystem är byggt på innovativa lösningar som 
sparar tid och ger konkreta mätbara effekter.

•	 Crash Probability Analytics Tools

•	 Climate Impact Analytics Tools

•	 White Label App.

•	 ESG Package

•	 Communication tool

Crash Probability och Climate Impact 
Analytics Tools
Analys verktygen ger organisationer möjlighet 
att visualisera värdet av Crash Probability och 
Climate Impact Score. De gör det enkelt att 
observera och följa upp risknivåer, se trender och 
lyfta fram positiv utveckling. Med dessa verktyg är 
det lätt att selektera förare utifrån deras risknivå 
och ta del av rekommenderade åtgärder för att 
minska risken och ge rewards.

•	 Identifiera förändringar i förarens risknivå och 
förstå orsakerna bakom den.

•	 Visa rekommendationer för att minska risk.

•	 Hålla koll på vidtagna åtgärder och följ upp 
framstegen.

Tjänster som driver 
innovation och 
tillväxt

G R E A T E R  T H A N ’ S  E C O S Y S T E M

Greater Than har byggt upp ett kraftfullt, modulärt ecosystem som revolutionerar AI-
driven riskanalys. Vår plattform består av 26 oberoende moduler, vilket möjliggör enkel 
integration och skalbarhet i en rad olika branscher och geografiska områden.



15  Greater Than AB (publ) – Årsredovisning 2024

G R E A T E R  T H A N ’ S  E C O S Y S T E M

Tilläggstjänster
Kommunikationsverktyg
Kommunikationsverktyget gör det enkelt att skicka rik-
tad kommunikation direkt till förare, för att stärka enga-
gemang och företagskulturen.

•	 Varna förare med hög olycksrisk eller stor klimatpå-
verkan

•	 Skicka tips för att uppmuntra säkrare och mer håll-
bara körvanor

•	 Uppmärksamma förare med låg olycksrisk eller liten 
klimatpåverkan

White Label-app
White Label-appen är en kundanpassad lösning som 
gör det möjligt för organisationer att interagera direkt 
med förare.

•	 Påverka och främja säkrare och mer hållbara körbe-
teenden

•	 Belöna förare, stärka engagemang och lojalitet

•	 Erbjuda en digital produkt, såsom användningsbase-
rad försäkring

ESG-paket
ESG-paketet utnyttjar data från Crash Probability Score 
och Climate Impact Score för att hjälpa organisationer 
att mäta, agera och rapportera om sin sociala och miljö-
mässiga påverkan.

•	 För att stärka sitt engagemang för en hållbar framtid

•	 Vidta konkreta åtgärder för att minska negativ 
påverkan

•	 Arbeta mot Net Zero-målet
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Påverkar positiv 
förändring på 
global nivå

Om FIA
FIA är den styrande organisationen för världens mo-
torsport och en federation för världens ledande mobi-
litetsorganisationer som samlar 245 medlemsorganisa-
tioner från 149 länder på fem kontinenter.

Omfattande tester och validering
FIA använde först vår teknik under ett eco-driving-
event i Istanbul, där säsongens mästare från olika 
tävlingar, Formel 1, Cups och rallyn, deltog. Syftet 
var att harmonisera data från olika fordonstyper och 
tillverkare.

Eftersom vår teknik är jämförbar globalt och oberoende 
av bilmärke och fordonstyp, undersökte FIA hur den 
kunde användas för att göra en positiv skillnad för 
vardagsförare – det var så FIA SDC kom till!

En tävling för alla
FIA SDC är världens enda utmaning som förenar 
alla trafikanter och uppmuntrar till smart, säker och 
miljövänlig körning. Utmaningen körs för närvarande i 
92 länder över Europa, Asien, Afrika och USA. Tack vare 
att FIA SDC sätter den globala standarden för säker och 
hållbar körning är det enkelt för användare att jämföra 
sina resultat med genomsnittsförarens.

FIA SDC-appen uppmuntrar vardagsförare att utveckla 
färdigheter som främjar både säkerhet och hållbarhet. 
Sammanfattningsvis har vår och FIA:s forskning visat att 
FIA SDC kan minska de globala utsläppen med 2%.

FIA Smart Driving Challenge (FIA SDC) lanserades av Fédération Internationale de l’Automobile 
(FIA) år 2019 och använder Greater Than’s riskanalys för att mäta förares klimatpåverkan och 
sannolikhet för olyckor.

K U N D C A S E ,  F I A  S M A R T  D R I V I N G  C H A L L E N G E

Change happens through awareness. 
By utilizing digital technologies to 
provide tangible, measurable results, ”we can enable meaningful change in the mobility 

sector and guide drivers with knowledge towards 
safer driver choices.”

Willem Groenewald, FIA Secretary General for 
Automobile Mobility

Greater Than AB (publ) – Årsredovisning 2024 16  
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För andra året i rad användes FIA SDC under COP, 
världens största klimatkonferens, som arrangerades 
av FN i november 2024. En särskild COP-utmaning 
genomfördes som en del av ett initiativ från FIA i 
samarbete med International Road Transport Union (IRU), 
som representerar hela världens vägtransportindustri, 
tillsammans med ledande buss- och taxiverksamheter i 
Baku, Azerbajdzjan, där klimatkonferensen hölls.

Kollektivtrafik- och taxibolag i Baku uppmuntrades att 
ladda ner FIA SDC-appen för att minska utsläpp och 
tävla om att bli den smartaste föraren. Utmaningen var 
även öppen för allmänheten.

Greater Than är stolta över att FIA SDC, som drivs 
av vår teknologi, ses som ett viktigt globalt initiativ 
för att minska CO2-påverkan och trafikolyckor 
kopplade till mobilitet. Kanske ännu viktigare är att 
FIA SDC tillhandahåller en enhetlig global mätning 
av klimatpåverkan och trafiksäkerhet. Att göra dessa 
två faktorer kvantifierbara och jämförbara över hela 
världen förenklar och påskyndar förbättringar inom 
mobilitet avsevärt.

Visades upp på världens största 
klimatkonferens

Transport är en oumbärlig del av våra liv, men den bidrar samtidigt avsevärt till globala utsläpp. FIA 
SDC är ett fantastiskt sätt för både vanliga förare och organisationer att engagera sig och göra skillnad ”inom trafiksäkerhet och hållbarhet. FIA SDC visar att vanliga förare, med en liten ansträngning, kan minska sin på-

verkan på vår jord – och att dessa små insatser tillsammans kan leda till stora förändringar.

Johanna Forseke, Vice VD och CBO

K U N D C A S E ,  F I A  S M A R T  D R I V I N G  C H A L L E N G E

-9%
Klimatpåverkan jämfört med 
den genomsnittliga föraren

92
Länder representerade

2024
Finalen ägde rum i Kigali, 

Rwanda

Resultat från FIA SDC säsongen 2024

Greater Than AB (publ) – Årsredovisning 2024 17  
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Hur Greater Than hjälper till att nå FN:s 
mål för hållbar utveckling.

FN:s 17 mål för hållbar utveckling
Agenda 2030 för hållbar utveckling, som antogs av alla 
FN:s medlemsstater 2015, är en gemensam plan för 
fred och välstånd för människor och vår planet, nu och 
i framtiden. 

De 17 SDGs är kärnan i agendan och utgör en brådskan-
de uppmaning till åtgärder från alla FN:s medlemslän-
der.

Kärnan i Greater Than’s produktutbud är ökad förståel-
se av förarrisk och klimatpåverkan, och det levererar vi 
till våra kunder varje dag. Med vår metod att omvandla 
GPS-data till kraftfulla, värdefulla analyser och insikter 
ökar vi våra kunders förståelse för förares krockrisk, 
bränsle- och batteriförbrukning samt klimatpåverkan, 
per enskild förare. Insikter som stöttar bättre och håll-
barare affärsbeslut som kan leda till en säkrare, renare 
värld.

På Greater Than gör vi vårt yttersta för att hjälpa våra 
kunder att uppnå 9 av de 17 globala målen:

Mål 3: God hälsa och välbefinnande
Mål 3.6 Till 2030 halvera antalet dödsfall och skador i tra-
fikolyckor i världen.

På Greater Than förespråkar vi ökad medvetenhet om 
säkrare körvanor. I vår dagliga verksamhet hjälper vi 
våra kunder att få insikt i förarrisker och ta ansvar för 
förarens säkerhet.

SDG 11: Hållbara städer och samhällen
Mål 11.2 Senast 2030 tillhandahålla tillgång till säkra, eko-
nomiskt överkomliga, tillgängliga och hållbara transport-
system för alla. 

Genom att hjälpa våra kunder att förstå förares riskniv-
åer och CO2-utsläpp, att prissätta bilförare därefter och 
uppmuntra säkrare, miljövänligare beteenden, strävar 
vi efter att hjälpa våra kunder att bidra till en positiv ut-
veckling inom mobilitet.

FN:s hållbara utvecklingsmål definierar internationella fokusområden och mål för hållbar utveckling som eftersträ-
vas att uppnå senast 2030. På Greater Than gör vi vårt yttersta för att hjälpa våra kunder att uppnå nio av målen. 
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SDG 12: Hållbar konsumtion och produktion
Mål 12.2: Hållbar förvaltning och användning av naturre-
surser

Senast 2030 uppnå en hållbar förvaltning och ett effek-
tivt nyttjande av naturresurser.

Våra molnbaserade, digitala SaaS-lösningar kräver ing-
en ytterligare maskinvara i fordon. Vi levererar våra 
kostnadseffektiva, smidiga och värdeskapande analyser 
och tilläggsprodukter helt digitalt. En hållbar och snabb 
distribution som leder till snabba åtgärder för förbätt-
rad säkerhet och minskat miljöavtryck. 

Mål 12.6 Uppmuntra företag, särskilt stora och transna-
tionella företag, att anta hållbara metoder och att integre-
ra hållbarhetsinformation i sin rapporteringscykel

Genom vår realtidsrapportering av CO2 utsläpp per 
enskild förare hjälper vi våra kunder att bli medvetna 
om sitt precisa koldioxidavtryck och aktivt arbeta för att 
minska detta. Vii erbjuder också rapportering i kilogram, 
vilket är en stor hjälp för kunder som har lagstadgade 
krav på detta.  

SDG 13: Klimatåtgärder
Mål 13.3 Förbättra utbildning, ökad medvetenhet och 
mänsklig och institutionell kapacitet när det gäller be-
gränsning av klimatförändringar, anpassning, minskad på-
verkan och tidig varning.

Utbildning är en kärna i Greater Than’s alla lösningar. Vi 
har möjliggjort föraråterkoppling i alla våra tjänster, vil-
ket ökar förståelsen kring individuell påverkan och möj-
liggör individuell träning för ökad säkerhet och minskad 
klimatpåverkan.

Tre ytterligare mål vi hjälper till att uppnå
Med hjälp av vår teknologi kan våra kunder bidra till 
fler av hållbarhetsmålen. Ta till exempel SDG 4 (god ut-
bildning). Vår AI gör en helt opartisk analys. Genom den 
opartiska analysen ges alla förare samma förutsättning-
ar att kunna träna på och lära sig tillämpa goda, hållba-
ra köregenskaper, vilket kan leda till ökade sysselsätt-
ningsmöjligheter för den enskilda individen. 

Vår relation till SDG 5 (Jämställdhet),

Vi är fast beslutna att bidra till att eliminera könsdis-
kriminering och andra orättvisor som kan finnas inom 
de branscher vi verkar. Alla våra lösningar uppmuntrar 
till en opartisk, rättvis och transparent bedömning och 
prissättning av individuell förarisk. 

Vi är också stolta över att vår organisation, lednings-
grupp och styrelse består av lika delar kvinnor och män.

Slutligen, och kanske det som sammanfattar vårt bidrag 
starkast är SDG 17 (genomförande och partnerskap). Vi 
är väldigt stolta över alla våra kunder och partners värl-
den över som använder vår teknologi och våra tjänster 
för att nå ett eller flera av hållbarhetsmålen. 
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Bakgrund
Greater Than är en ledande leverantör av förardataanalys 
som hjälper GPS-dataägare att få kraftfulla datainsikter 
för bättre affärsbeslut. Analysen inkluderar information 
om förarens krockrisk, CO2-utsläpp, bränsle och batteri-
förbrukning med korrelerade kostnader per förare. Tele-
matikbolag, mobilitetstjänster och försäkringsleverantörer 
använder Greater Thans analys för att få nya insikter som 
möjliggör snabbare risksegmentering, utveckling av nya 
prismodeller och identifiering av nya marknadsmöjligheter 
som bidrar till fortsatt konkurrenskraft och ökad lönsam-
het. 

Bolagets AI databas har tränats på verklig förardata i 20 
år och analyserar förarisk utifrån 7 miljarder unika förarsi-
tuationer. Med Greater Thans egenutvecklade analysplatt-
form har bolaget skräddarsytt en global standard för den 
uppkopplade bilen som bl.a. gör det möjligt att individuellt 
prissätta bilförsäkring. 

Bolaget har under de senaste åren byggt upp samarbete 
med världsledande försäkrings-, telematik- och mobilitets-
bolag.

Greater Than har sitt huvudkontor i Stockholm där ca 20 
anställda arbetar med produktutveckling, programmering, 
marknadsföring och sälj. Bolaget finns även representerat 
i Bryssel, Denver, London, Singapore och Tokyo.

Bolagsstruktur
Greater Than AB startade sin verksamhet i mars 2014 och i 
samband med detta grundades koncernen.

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), 
Greater Than S.A. (company no. 0860.741.970, Belgien), 
Greater Than Svenska AB (org. nr. 556608-3258), Greater 
Than Pte Ltd. (company no. 201925378N, Singapore), 
Greater Than K.K. (company no. 0104-01-160488, Japan) 
och Greater Than Mobility Services Ltd. (company no. 
13691556).

Affärsidé
Att utveckla och sälja AI-baserad föraranalys som förbätt-
rar prissättning av digitala bilförsäkringslösningar, bildel-
ningstjänster och bilfinanslösningar till försäkringsbolag, 
biltillverkare, mobilitets och telematikbolag.

Affärsmodell
Att genom en prenumerationsbaserad modell per anslu-
ten förare tillhandahålla AI-baserad föraranalys och til�-
läggstjänster för prissättning och gamifiering av bilförsäk-
ring och bildelning.

Likviditet och finansiering
Koncernen hade vid årsskiftet ca 37 MSEK i kassan. 

Greater Than har under år 2024 genomfört en nyemission 
och ställt ut två konvertibler. Totalt har bolaget erhållit 45 
MSEK i finansiering som tillväxtkapital.

Styrelsen ser löpande över bolagets prognostiserade kas-
saflöden för att säkerställa finansiering och kapital för att 
kunna driva verksamheten utifrån den strategiska inrikt-
ning som styrelsen beslutat om. Ifall behov av ytterligare 
kapital skulle uppstå bedömer styrelsen att bolaget har 
goda förutsättningar att kunna tillföra ytterligare finansie-
ring.

Styrelsen bedömer att finansiering av verksamheten, för 
åtminstone för 12 månader framöver, är säkerställd uti-
från nuvarande likvida medel, affärsplan och prognostise-
rad utvecklingsplan.

Kommentarer - resultat och ställning
Koncernen
För perioden januari-december har nettoomsättningen 
ökat till 40 595 TSEK (28 270 TSEK). Totala intäkterna ökade 
till 56 846 TSEK (33 309 TSEK). 

För perioden januari-december är rörelseresultatet -1 885 
TSEK i jämförelse med -31 471 TSEK för samma period 
föregående år.  Det starka resultatet för helåret stöds av 
kontinuerliga kostnadsreduktioner och operativa rationa-
liseringar. 

Bolaget har en rättslig process med bolagets tidigare störs-
ta  kund. Den resulterande effekten av rättsliga förfaran-
den och förlust av bolagets största kund kommer att på-
verka intäkterna negativt med ca. 90 % tills förlusten täcks 
av andra kunder.

Intäkterna kommer framförallt från tjänster på bolagets 
plattformen. Bolagets fokus ligger på att öka koncernens 
repetitiva intäkter främst genom ökad penetration på be-
fintliga och nya kunder. Bolaget har idag relationer och af-
färer med flera av världens ledande mobiltetsföretag. Bo-
laget tror på en bra utveckling med såväl befintliga kunder 
som nya, som ser de strategiska fördelarna med AI.

Moderbolaget
Moderbolagets verksamhet består i att sälja tjänster 
till framförallt försäkringsbolag och mobilitetsbolag.  
För perioden januari–december var totala intäkterna  
57 988 TSEK (33 610 TSEK), samt nettoomsättningen  
41 738 TSEK (28 572 TSEK). Ökningen borde varit ytterligare 

Styrelsen och verkställande direktören i Greater Than AB, 556965-2885, avger härmed årsredovisning och koncernredo-
visning för 2024, koncernens tionde räkenskapsår. Bolaget började redovisa enligt IFRS i och med årsredovisning 2017.

Förvaltningsberättelse
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cirka 15 MSEK om vår tidigare största kund inte hade 
ifrågasatt sina avtalsförpliktelser. Tvisten kommer nu att 
avgöras i Stockholms tingsrätt.

Moderbolagets rörelseresultat för perioden januari–decem-
ber uppgår till 4 016 TSEK (-23 313 TSEK). 

Bolagets största kostnader ligger på personal, sälj och  
utvecklingsaktiviteter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Väsentliga händelser återfinns på sidorna 28-29.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Risker och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 26-27. 
Bolaget har två pågående tvister med bolagets tidigare 
största kund. Mer detaljer återfinns i not 23.

Investor relations
Aktieinformation 
Aktieinformation Aktienamn: Greater Than  
Kortnamn: GREAT  
ISIN-kod: SE0005881554  
Handelslista: Nasdaq First North Growth Market från 
2017-03-17  
Kvotvärde: 0,1 kr 

Information till kapitalmarknaden  
Greater Thans mål är att förse kapitalmarknaden med 
öppen och transparent finansiell information. Samtliga 
finansiella rapporter publiceras via bolagets IR-sida på  
www.greaterthan.eu.

Investor Relations
Greater Than AB:s information till aktieägarna ges via års-
redovisning, delårsrapporter, pressmeddelanden samt 
bolagets hemsida www.greaterthan.eu. På hemsidan finns 
samtliga finansiella rapporter och pressmeddelanden.

Aktiedata
Antal aktier uppgick till 13 674 171, 2024-12-31. Aktieka-
pitalet i Greater Than AB uppgår till 13 674 17,1 kronor. 
Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,23 (-2,50). 
Varje aktie berättigar till en röst.

Under år 2024 så genomförde bolaget en  riktad semission 
om 1 050 000. Bolagets innehav ökade då från 12 624 171 
till 13 674 171 aktier och röster.

Aktieutdelning
Resultat per aktie före och efter utspädning är -0,23, be-
räknat på genomsnitt antal aktier under året: 12 896 712 
st aktier.

Med det som underlag föreslår styrelsen ingen utdelning 
för verksamhetsåret 2024.

Emissioner
Greater Than har under år 2024 genomfört en nyemission 
och ställt ut två konvertibler. Totalt har bolaget erhållit 45 
MSEK i finansiering som tillväxtkapital. 

Den riktade nyemissionen om 1 050 000 aktier tecknades 
av befintliga aktieägare Cuarto AB, First Kraft AB, och Keel 
Capital, till ett belopp om 21 MSEK. Aktieutspädningen 
uppgick till 7,7 %. 

Konvertibel på 20 MSEK tecknades av den nya investeraren 
Fenja Capital II A/S. Konvertibeln har en ränta på STIBOR 
3M + 12% och förfaller den 31/03/2026. Konverterings-
kursen är satt till 27 SEK per aktie. Konvertibel på 4 MSEK 
tecknades av befintliga aktieägaren Henrik Ekelund. Kon-
vertibeln har en ränta på STIBOR 3m + 10% och förfaller 
den 30/09/2027. Konverteringskursen är satt till 30 SEK 
per aktie. Total full konvertering av konvertiblerna skulle 
resultera i 874 073 nya aktier, motsvarande en utspädning 
om c. 6 %.

Bolaget har under 2021 lanserat ett tecknings- 
optionsprogram som omfattar nyckelpersoner i bola-
get. Stämman beslutade enhälligt om att utge högst  
540 000 st. teckningsoptioner fördelat på serie 2021/2025:A1, 
2021/2026:A2, 2021/2027:A3, 2021/2025:B1, 2021/2026:B2, 
2021/2027:B3 till nyckelpersoner i bolaget. 

En teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget. 
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna innebär det 
en ökning av det vid det första beslutstillfället registrerade 
aktiekapitalet med totalt och högst 54 000 kr. Optionspri-
set uppgick till 4.53 kr (A1/B1), 3.34 kr (A2/B2), 3.29 kr(A3/
B3). Köpeskillingen för optionerna motsvarar 825 TSEK vil-
ket påverkar kassan positivt. Ett fåtal anställda har blivit 
tilldelade optioner utan förvärv, vilket klassas som en för-
mån och kostnad för bolaget. Kostnaden för dessa uppgår 
till 246 TSEK, vilket kommer periodiseras utifrån program-
mens löptid.

Ägarförhållanden 2024-12-31

Ägare Antal aktier Andel av kapital 
och röster

Sten Forseke 3 538 596 25,88%

Cuarto AB 2 681 274 19,61%

Keel Capital 1 929 487 14,11%

First Kraft AB 838 547 6,13%

JP Morgan Chase Bank NA 680 246 4,97%

Peter Jörgensen 546 749 4,00%

CBNY - Norges Bank 270 059 1,97%

State street bank and trust CO 278 959 2,04%

Henrik Ekelund 271 428 1,98%

Wallstreet Aktiebolag 223 549 1,63%

Roosgruppen 165 642 1,21%

Other shareholders 2 249 635 16,45%

Totalt 13 674 171 100,00%
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Ägarförhållanden
Per balansdagen 2024-12-31 finns totalt 13 674 171 antal 
aktier utgivna. Bolaget har 2024-12-31, drygt 700 aktie- 
ägare. 

Ekonomisk sammanfattning av omvärldseffek-
ter effekter på Greater Than

Makroekonomiska trenderna och den geopolitiska osäker-
heten påverkar Bolaget indirekt då det kan leda till försäm-
rad beslutsförmåga och minskad riskvilja hos kunder och 
leverantörer.

Bolaget har ej direkt påverkats av kriget i Ukraina.	

Samtidigt har en ökad global efterfrågan på hållbara lös-
ningar och digitalisering skapat nya affärsmöjligheter inom 
bolagets verksamhetsområde.

Bolagsstyrning
Bolagsstyrning och styrelsearbete
Styrningen av Greater Than sker via årsstämman, styrelsen 
och verkställande direktören i enlighet med aktiebolagsla-
gen samt bolagets bolagsordning, arbetsordning för styrel-
sen och VD-instruktionen.

Lagstiftning och bolagsordning
Greater Than AB tillämpar svensk aktiebolagslag och de 
regler som gäller för att vara noterad på Nasdaq First 
North Growth Market. Greater Than AB:s styrelse och led-
ning följer de krav som Nasdaq First North Growth Mar-
ket, Finansinspektionen, aktieägare och andra intressenter 
ställer på bolaget. 

Bolaget delger information genom flera kanaler såsom bo-
lagets IR-sida på www.greaterthan.eu och pressreleaser. 
Bolaget eftersträvar att vara transparent mot intressenter 
och delge information löpande.

Greater Than AB:s styrelse skall bestå av lägst tre och högst 
nio bolagsstämmovalda styrelseledamöter. 

Styrelseledamoten Sten Forseke är bolagets största äga-
re och innehar 25,88 % av aktierna och rösterna. Delar av 
övriga styrelsemedlemmar aktier i bolaget. Det betraktas 
positivt att styrelsemedlemmar har stort intresse i bolaget 
och eftersträvar att utveckla bolaget utifrån vad som är 
bäst för bolagets värde.

Verkställande direktören är föredragande i styrelsen. Även 
andra tjänstemän i bolaget är föredragande i styrelsen vid 
särskilda ärenden.

Styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare
Styrelsens arvode beslutas av bolagsstämman. Styrelsen 
föreslår att årsstämman beslutar om nedanstående rikt-
linjer för ersättning till ledande befattningshavare inom 

Greater Than koncernen. Riktlinjerna föreslås ligga i lin-
je med beslut på bolagsstämman 2024. Ersättningar till 
styrelseledamöter beslutades då utgå med 150 000 kr/
år och ersättningen till styrelseordförande till 300 000 kr/
år. Ersättningar till ledande befattningshavare beslutas av 
styrelsen. Bolaget skall sträva efter att erbjuda de ledan-
de befattningshavarna konkurrenskraftiga och marknads-
mässiga ersättningar som i rimlig utsträckning återspeglar 
den enskildes och koncernens prestationer. Lönenivåerna 
skall ses över regelbundet, vanligtvis genom årlig löneut-
värdering.

VD:ns uppsägningstid är ömsesidigt om 12 månader. Vid 
uppsägning från bolagets sida är VD berättigad till ett av-
gångsvederlag motsvarande 24 månadslöner. 

Revisionsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Styrelsens och VD:s ansvar
Utöver att svara för bolagets organisation och förvaltning 
är styrelsens viktigaste uppgift att fatta beslut i strategiska 
frågor. Generellt gäller att styrelsen behandlar frågor av 
väsentlig betydelse såsom fastställande av arbetsordning, 
VD-instruktion och fastställande av strategiplaner.

VD ansvarar för bolagets löpande förvaltning och att be-
slut, fattade av styrelsen, verkställs. VD tar fram beslutsun-
derlag inför styrelsemöten, föredrar ärenden och motive-
rar sina förslag till beslut och åtgärder. Den verkställande 
direktören i bolaget är ansvarig för att tillse att de beslut 
och riktlinjer som styrelsen fattar och planerar för bolagets 
verksamhet implementeras.

Styrelsen har fem möten som bas per kalenderår. Till sty-
relsen kan medarbetare kallas för föredragning eller sak-
kunnig belysning av enskilda ärenden. Till styrelsens mö-
ten ska samtliga styrelseledamöter kallas. Ordföranden 
ansvarar för att det vid varje styrelsemöte förs protokoll. 
Protokoll skall numreras samt ange vilka som varit närva-
rande, fattade beslut och det underlag som kan bedömas 
ha varit av betydelse för beslutet. Varje ledamot har rätt att 
till protokollet foga avvikande uppfattning.

Förändringar av styrelsen
Under 2024 har inga förändringar gjorts i styrelsen, vilket 
lämnar styrelsen fortsatt med 8 personer. 

Styrelsens arbete 2024

Under året har styrelsen genomfört 11 protokollförda mö-
ten. Ämnen som diskuterats har rört kommersialisering, 
marknadsaktiviteter, finansiering, kapitalförsörjning, stra-
tegi för nya tjänster och utveckling av bolaget.
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Organisationsstruktur

Legal organisation

* Greater Than AB äger samtliga aktier i Greater Than S.A med undantag 
för en aktie som ägs av Sten Forseke. Skälet till detta är att den belgiska 
aktiebolagslagen, Code des Societés, kräver att ett bolag har minst två 
aktieägare.

CEO
Liselott Johansson

Greater Than AB (publ)
Karlavägen 60, 114 49 Stockholm, Sweden 

Org. nr. 556965-2885

Greater Than Mobility  
Services Ltd (UK)

Sweden House 5, Upper Montagu 
Street, London W1H 2AG 
Company no. 13691556

Greater Than KK (Japan)
Shiroyama Trust Tower, 9F, 

Toranomon 4-3-1, Minato-ku, 
105-6027, Tokyo

Company no. 0104-01-160488

Greater Than S.A* (Belgium)
Boulevard Saint-Lazare 4-10, box 

6EME ETAGE, 1210 Saint-Josse-ten-
Noode, Belgium

Company no. 0660.741.970

Greater Than Svenska AB
Karlavägen 60, 114 49 Stockholm, 

Sweden
Org. nr. 556608-3258

Greater Than Pte (Singapore)
260 Orchard Rd, Singapore, 

238855, Singapore
Company no. 201925378N

CHIEF BUSINESS OFFICER
Johanna Forseke

GENERAL COUNSEL

SENIOR ADVISORS
Sten Forseke - FOUNDER

Anders Lindelöf - CO-FOUNDER

HEAD OF PRODUCT  
DEVELOPMENT

Lars Jatko

Global Business Units IT Lead

Regional Sales Back-end Development

Marketing & Growth Front-end Development

Research & Analysis Quality Assurance

UX/UI & Motion Design

CHIEF FINANCIAL OFFICER
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Styrelse Greater Than

Fredrik Rosencrantz
Född 1957. Ordförande i Greater 
Than sedan 2021, invald i styrelsen 
2018. Fredrik har en omfattande 
bakgrund och karriär inom Zurich 
Insurance Group, där Fredrik sedan 
1998 har verkat i ledande befat-
tningar, såsom VD för Zurich Glob-
al Corporate EMEA, VD för Zürichs 
nordiska verksamhet, och VD för 
Zürichs företagskunder i Europa. 
Fredrik är civilekonom från Lunds 
universitet.

Aktieinnehav: 32 357 
Oberoende gen temot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Ja

Karin Forseke
Född 1955. Invald som styrelse- 
ledamot 2016. Karin Forseke är 
bland annat ordförande i Drottning-
holms Slottsteater och medlem i Ad-
visory Board vid Cambridge Judge 
Business School, UK och Equileap, 
Holland. Tidigare har Karin Forseke 
haft befattningar som Financial Ad-
visor Prudential Bache USA, Chief 
Operating Officer på London Inter-
national Financial Futures Exchange 
LIFFE, VD för Carnegie Investment 
Bank AB och rådgivare för Mats 
Odell. Karin har studerat vid UCLA 
Extension, Los Angeles, USA.

Aktieinnehav: 0 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Nej

Jan-Elof Cavander
Född 1985. Invald som styrelse-
ledamot 2025. Jan-Elof Cavander, 
har omfattande erfarenhet inom 
globalt företagande, finans, före-
tagsstrategi, M&A och JVs. Jan-Elof 
har haft flera ledande positioner så 
som CFO i Prumo Group och Rapa-
la VMC. Jan-Elof arbetar idag som 
COO på Virala Corporation som 
indirekt innehar ägande om cirka 
20% av Greater Than. Jan-Elof är 
styrelsemedlem i Betolar Oyj. Jan-
Elof Cavander har en M.Sc. (Tech.) 
Industrial Engineering and Man-
agement frånTampere University of 
Technology

Aktieinnehav: 0 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Nej

Sten Forseke
Född 1959. Sten Forseke är bola-
gets grundare och styrelseledamot 
sedan 2014. Sten har en bakgrund 
som grundare av Berifors, som sen-
are gick samman med Stoneridge 
Inc med Sten i tjänsten som vice 
vd. Stoneridge Inc. börsnoterades 
1999 på New York Stock Exchange 
(NYSE). Sten har under sin karriär 
haft ledande positioner i Europa, 
Nordamerika, Sydamerika och 
Asien och har bred erfarenhet av 
att arbeta med tekniska innovation-
er för fordonsindustrin. Sten Forse-
ke har en DIHM-examen i strategisk 
affärsutveckling från IHM Business 
School, Stockholm.

Aktieinnehav:  3 538 596
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Nej/Nej

Clare Melford
Född 1973. Invald som styrelseleda-
mot 2021. Clare Melford är VD för 
The Global Disinformation Index 
och har tidigare haft ledande posi-
tioner inom MTV Networks, varit VD 
för International Business Leaders 
Forum och har erfarenhet av att ar-
beta med ett flertal nystartade före-
tag. Clare Melford har studerat De-
sign Management & Manufacture 
vid Cambridge University och har 
en Master of Physiological Science 
från University of Oxford.

Aktieinnehav: 2 200 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Ja

Tim Flagg
Född 1976. Invald som styrelseleda-
mot 2021. Tim har en tjugoårig bak-
grund som entreprenör inom glob-
al marknadsföring för bland annat 
McCann Erickson, BBC Worldwide, 
NBCUniversal, Hutchison Wham-
poa och Zipcar. Idag är Tim en av 
grundarna och VD:n för reklamföre-
taget EntityX. Tim Flagg har en Mas-
ter of Philosophy and Psychology 
Science från University of Oxford.

Aktieinnehav: 1 283 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Ja

Claudia van der Salm
Född 1981. Invald som styrelseleda-
mot 2023. Claudia arbetar som Strat-
egy Partner, Technology på Google 
DeepMind, en Google-enhet som ut-
vecklar artificiell intelligens. Tidigare ar-
betade Claudia på försäkringsbolaget 
Aegon/Transamerica, inom roller som 
Chief Investment Officer och Chief 
Risk Officer. Claudia har en Master of 
Science i Econometrics and Operations 
Research från University of Groningen 
och en Master of Science i Actuarial 
Science från University of Amsterdam.

Aktieinnehav: 0 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Ja

Martin Vogl 
Född 1973. Invald som styrelseleda-
mot 2023. Martin Vogl har bakgrund 
på olika chefsbefattningar och som 
konsult inom finans- och försäkrings-
branschen på bland annat AXA Bank 
AG, AXA CZ/SK och Arthur Andersen. 
Idag arbetar Martin Vogl som grun-
dare, VD och styrelseordförande för 
Youplus som är ett företag verksamt 
inom pensions och försäkrings-
branschen. Martin Vogl är också 
VD för investeringsbolaget Swiss In-
surEvolution Partners (SIEP). Martin 
har studerat B.B.A at Duale Hoch-
schule Baden-Wurttemberg, MBA 
at Foxschool of Business at Temple 
University.

Aktieinnehav: 0 
Oberoende gentemot bolaget 
och större aktieägare: Ja/Ja
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Ledning Greater Than

Liselott Johansson
Född 1975. VD för Greater Than sedan 2008. Liselott Johansson har utvecklat och byggt verksamheter inom fordonsin-
dustrin sedan 1997 med befattningar som Senior Executive Project Manager på Stoneridge Electronics (1997 – 2006) 
och som produktchef på sjukvårdsföretaget SHL (2006) – 2008) med ansvar att leda produktutveckling, produktion och 
expansion på nya internationella marknader. Liselott är högskoleingenjör inom designteknik från Högskolan i Skövde.

Johanna Forseke
Född 1990. Anställd 2019, Vice VD och Chief Business Officer sedan 2021. Johanna Forseke har tidigare erfarenhet av 
konsumentvaror som Global Sales Manager på det multinationella skönhetsföretaget Coty. Inc, och som produktchef 
på Procter & Gamble, ansvarig för kommersiella go-to-market strategier för ledande varumärken som Gillette och Head 
& Shoulders i norra Europa. Johanna har en Bachelor of Business Management från University of Warwick, Storbritan-
nien.

Lars Jatko
Född 1976. Chef för produktutveckling sedan 2021. I denna roll är Lars ansvarig för företagets produktutvecklings- 
strategi och leder våra produktutvecklings- och implementeringsteam. Innan han kom till Greater Than hade Lars ett 
långvarigt uppdrag som projektledare inom program och leverans på Nasdaq på flera marknader internationellt. Innan 
tjänsten på Nasdaq ledde Lars teknik- och utvecklingsuppdrag inom Fintech-sektorn för Swedbank. Lars har även en 
lång karriär inom Telco, med utvecklingsarbete för Tele2 och Basset Telecoms, som är delar av Kinnevik Group.

Våra grundare

Sten Forseke
Född 1959. Sten Forseke är bolagets grundare och styrelseledamot sedan 2014. Sten har en bakgrund som 
grundare av Berifors, som senare gick samman med Stoneridge Inc med Sten i tjänsten som vice vd. Stoneridge 
Inc. börsnoterades 1999 på New York Stock Exchange (NYSE). Sten har under sin karriär haft ledande positioner 
i Europa, Nordamerika, Sydamerika och Asien och har bred erfarenhet av att arbeta med tekniska innovationer 
för fordonsindustrin. Sten Forseke har en DIHM-examen i strategisk affärsutveckling från IHM Business School, 
Stockholm.

Anders Lindelöf
Född 1972. Anders Lindelöf är medgrundare av Greater Than och bolagets Chief Technology Officer (CTO). 
Anders Lindelöf är uppfinnaren av algoritmerna som driver bolagets teknologi och som skyddas av 7-patent. 
Anders har en lång erfarenhet av affärsutveckling och tekniska innovationer från flera ledande positioner inom 
strategisk utveckling hos bland annat Tele2, Icon Medialab och Basset Telecom Solution. Anders är elektro- 
ingenjör från Stockholms tekniska institut.
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Marknads- och teknikutveckling
Greater Than verkar på en ny marknad. Det finns där-
för i dagsläget inga garantier att Bolagets verksamhet, 
inriktning eller affärsplan är framgångsrik på markna-
den. Marknaden för att mäta och jämföra köreffektivitet 
och säker körning är ny, vilket innebär att Greater Than 
till stor utsträckning måste vara pionjär för att skapa 
och utveckla marknaden. Bolaget baserar sin produkt 
på vedertagen teknologi och teknologiskiften. Föränd-
ringar i biltillverkarnas inställning till bolagets teknologi 
kan innebära att Greater Than måste anpassa sig till nya 
förutsättningar. Om Bolaget misslyckas med detta kan 
Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning 
påverkas negativt.

Konkurrenter
Greater Thans konkurrenter kan ha större finansiella 
resurser än Bolaget, vilket kan innebära att konkur-
renter kan ha bättre förutsättningar att anpassa sig till 
förändringar i kundefterfrågan samtidigt som de kan 
avsätta mer resurser till bland annat produktutveckling. 
Mot bakgrund av detta är det inte säkert att Greater 

Than framöver kommer att vara lika framgångsrikt ur 
konkurrenssynpunkt. Ingen garanti kan lämnas för att 
Greater Than kommer att kunna behålla sin nuvaran-
de marknadsposition. Ökad konkurrens kan leda till 
prispress och minskad marknadsandel vilket kan ha 
negativ effekt på Greater Thans verksamhet, framtida 
tillväxt, resultat och finansiella ställning.

Samarbetspartners och kunder
Bolaget samarbetar, och för diskussioner om samarbe-
te, med ett flertal aktörer för att sprida och marknadsfö-
ra Bolagets produkter. Eventuella konflikter med sam-
arbetspartners kan verka negativt och skada Bolagets 
lansering och marknadsföring av Bolagets produkter. 
Bolagets kunder är bland annat privatpersoner. Dålig 
publicitet eller negativ upplevelse av Bolagets produk-
ter kan innebära att Bolagets kundbas minskar. Om Bo-
lagets relationer med samarbetspartners och kunder 
försämras kan Bolagets verksamhet, resultat och finan-
siella ställning påverkas negativt.

Bolaget har två pågående tvister med bolagets tidigare 
största kund. Mer detaljer återfinns i not 23. 

Nedan redovisas riskfaktorer utan rangordning och utan anspråk på att vara heltäckande.

Risk och osäkerhetsfaktorer
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Begränsade resurser
Greater Than är ett mindre företag med begränsade 
resurser vad gäller ledning, administration och kapital. 
För genomförandet av den föreliggande strategin är det 
av vikt att resurserna disponeras på ett för Bolaget op-
timalt sätt. Det finns en risk att Bolagets resurser inte 
räcker till och därmed drabbas av finansiellt och opera-
tivt relaterade problem.

Prognososäkerhet
Bolaget verkar på en marknad som ännu inte har upp-
nått mognadsstadiet och som kan karakteriseras av 
snabbrörlighet vilket medför en stor prognososäkerhet.

Utebliven efterfrågan på Bolagets produkter kan inne-
bära en avsevärd påverkan på prognostiserad årsom-
sättning och resultat.

Beroende av kvalificerad personal och nyckel-
personer 
Inom Greater Than finns ett antal nyckelpersoner 
som är av stor vikt för verksamheten, däribland VD 
Liselott Johansson, grundaren och affärsutvecklaren 
Sten Forseke, samt bolagets medgrundare Anders 
Lindelöf som driver den tekniska utvecklingen. Inom 
samtliga funktioner finns nyckelpersoner som besitter 
unik kompetens. Skulle någon, eller några, av dessa 
nyckelpersoner lämna Bolaget kan det, på kort sikt, ha 
en negativ inverkan på verksamheten. Det föreligger 
även en risk i att rekrytering av ny personal till dessa 
positioner kan ta tid och medföra ökade kostnader för 
Bolaget, vilket påverkar Bolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat.

Valutarisk
Valutarisken innebär att valutakursförändringar påver-
kar Bolagets resultat och uppstår i samband med be-
talningsflöden i utländsk valuta samtidigt som Bolaget 
redovisar i SEK. Bolaget redovisar intäkter från ett flertal 
valutor beroende på var försäljning sker i världen vilket 
medför att det finns inga garantier för att Bolaget kan 
skydda rörelseresultatet från effekterna av framtida va-
lutakurssvängningar.

Likviditetsrisk
Med likviditetsrisk avses risken att Bolaget påverkas ne-
gativt på grund av brist av likvida medel. I det fall Bola-
get inte genererar tillräckligt överskott eller har tillgäng-
liga likvida medel, löper Bolaget risk att inte kunna infria 
sina betalningsförpliktelser vid förfallotidpunkten.

Geopolitiska och makroosäkerheter
Bolaget har ej påverkats direkt av kriget i Ukraina. Däre-
mot har de geopolitiska och makroosäkerheterna som 
höjda energipriser och höjda räntor påverkat Bolaget 
indirekt då det kan leda till minskad köpkraft hos kun-
der och leverantörer.

Framtida finansiering
Greater Thans framtida vinstpotential är i hög grad be-
roende av marknadens framtida utveckling. För kom-
mande investeringar kan det komma att behövas till-
skott av kapital. Detta kan medföra att ägarkapital kan 
komma att behöva tillskjutas för att Greater Than skall 
utvecklas på bästa sätt. Greater Thans möjlighet att 
tillse eventuella framtida kapitalbehov är beroende av 
Bolagets förutsättningar att kunna uppta lånefinansie-
ring och det allmänna marknadsläget för kapitaltillskott. 
Det kan inte garanteras att Greater Than kommer att 
kunna anskaffa önskvärt kapital, även om den ekono-
miska utvecklingen för Greater Than är positiv.

Skulle Bolaget inte få tillgång till ytterligare finansiering, 
eller kunna få sådan finansiering på skäliga villkor, eller 
om den föreliggande kapitalanskaffningen inte skulle 
bli lyckosam riskerar Bolaget att inte kunna säkerställa 
fortsatt finansiering och framtida expansion, vilket kan 
komma att ha en negativ effekt på Bolagets verksam-
het, finansiella ställning och resultat.
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Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
•	 Greater Thans teknologi används under COP29, värl-
dens största klimatkonferens arrangerad av FN. Tek-
nologin är en del av ett initiativ lett av FIA i samarbe-
te med International Road Transport Union (IRU), som 
representerar hela den globala vägtransportindustrin, 
tillsammans med ledande buss- och taxibolag i Baku, 
Azerbajdzjan, där konferensen äger rum.

•	 Greater Than närvarar vid finalen av FIA SDC 2024-sä-
songen i Rwanda, som avslutar en framgångsrik säsong 
där FIA SDC:s räckvidd expanderade till 92 länder. Den 
vinnande föraren uppnådde en 33 % minskning av 
CO2-utsläpp jämfört med en genomsnittlig förare, vilket 
understryker värdet av vår teknologi i att effektivt mins-
ka utsläpp från fordon.

•	 Greater Than inleder ett partnerskap med Waylens, 
en leverantör av AI-driven videotelematik, för att inte-
grera prediktiva riskinsikter om förarens risk med vi-
deoinspelningar. Detta ger fordonsflottor en ny nivå av 
förståelse kring förarrisker.

•	 Greater Than utser ABG Sundal Collier (”ABGSC”) till 
likviditetsgarant för bolagets aktier, som är noterade på 
Nasdaq Stockholm First North Growth Market.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet
•	 Greater Than har lämnat in en stämningsansökan för 
avtalsbrott och oreglerade skulder mot ABAX, värt totalt 
cirka 182 miljoner NOK. Bolaget har också som avsikt 
att lämna in en stämningsansökan för intrång i IP, om 
ett högre belopp.

•	 Fuse Fleet, som lanserades av vår kund DKG Insurance 
Group 2023, utökar sin användning av vår AI-teknik för 
att lansera Australiens första försäkringsdrivna ESG-
rapporteringsverktyg för bilflottor.

•	 Bolaget har tagit in 45 MSEK exklusive emissionskost-
nader i tillväxtkapital i september 2024. En nyemission av 
1 050 000 aktier genomfördes till ett värde av 21 MSEK, 
tecknat i sin helhet av existerande aktieägare Cuarto AB, 
First Kraft AB och Keel Capital AB. Vidare har bolaget 
emitterat två konvertiblar, 4 MSEK respektive 20 MSEK, 
till Henrik Ekelund respektive Fenja Capital II A/S.

Väsentliga händelser under andra kvartalet
•	 Soya Group, via ett av sina dotterbolag Wallstreet AB, 
förvärvar närmare 2% av Greater Thans aktier genom 
en transaktion med Sten Forseke.

•	 FIA bjuder in Greater Than till sin jubileumskonferens 
i Uzbekistan för att fira 120 år av innovation tillsammans 

Väsentliga händelser
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•	 med förbundets globala medlemsklubbsgemenskap. 
En speciell mini Smart Driving Challenge anordnas för fö-
rare runt om i världen som en del av firandet. 

•	 Greater Than är nominerad till E-priset 2024, ett energi-
innovationsutmärkelse som delas ut av Aktuell Hållbarhet 
och Dagens Industri tillsammans med E.ON Sverige. Syftet 
med priset är att uppmärksamma och stimulera de inno-
vationer som krävs för att klara energiomställningen.

•	 Greater Than utses som finalist i Insurance Insider 
Honours i kategorin Årets InsurTech Product of the Year.

Väsentliga händelser under första kvartalet
•	 Fuse Fleet har lanserat en app baserat på Greater Thans 
AI för att erbjuda fordonsflottor över hela Australien möj-
ligheten att få ta del av fördelarna med en uppkopplad 
bil, särskilt i relation till säkerhet och försäkring. Med 
hjälp av en unik AI-teknik omvandlar Greater Than for-
donens GPS-data till insikter om förarens sannolikhet att 
krocka. Fuse Fleet är en av Australiens fåtal leverantörer  
av uppkopplade försäkringar som är kombinerat med 
skadehanteringslösningar. 

•	 Greater Than har lanserat ett nytt AI-baserad ESG 
produktpaket som ska hjälpa företag med fordon att 
uppfylla kraven enligt Corporate Sustainability Reporting  
Directive (CSRD) och Environmental, Social & Governance 

(ESG). Vår världsunika AI kvantifierar förarnas påverkan 
på både säkerhet, miljö och hjälper därmed företag att 
nå klimatmålen med andra medel än att bara investera 
i nya fordon.

•	 Greater Thans firar 20-årsjubileum av sin världs- 
ledande AI-teknik. Tack vare dess omfattande träning 
och mognad behöver AI:n nu minimalt antal data- 
punkter för att leverera resultat med hög kvalitet.

•	 Fédération Internationale de l’Automobile (FIA) lanse-
rar den sjätte upplagan av FIA Smart Driving Challenge 
(FIA SDC). En tävling öppen för alla världens bilister, som 
hjälper förare att minska deras koldioxidavtryck och  
energiförbrukning och därtill ökar säkerheten. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång
•	 Greater Than tillkännager ett strategiskt partnerskap 
med Smart Eye, den ledande utvecklaren av DMS, för att 
fördjupa förståelsen av förarrisker och driva utvecklingen 
av livräddande fordonsteknologier.

•	 Greater Than lämnar in en stämningsansökan mot 
ABAX för intrång i avtalade immateriella rättigheter. Ska-
deståndet uppgår till över 650 miljoner SEK.

•	 Jan-Elof Cavander väljs in i Greater Thans styrelse.
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Finansiell information

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att  157 688 734 kr balanseras i ny räkning.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesan-
alyser med tillhörande noter och bokslutskommentarer.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Nettoomsättning 40 595 28 270 13 260 4 326 9 684

Rörelseresultat -1 885 -31 471 -57 706 -28 973 -23 772

Rörelsemarginal % neg neg neg neg neg

Avkastning på sysselsatt kapital % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital % neg neg neg neg neg

Balansomslutning 93 760 51 155 84 428 146 809 49 767

Moderföretag 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Nettoomsättning 41 738 28 572 17 824 14 150 10 228

Rörelseresultat 4 016 -23 312 -46 040 -24 704 -21 103

Rörelsemarginal % 10 neg neg neg neg

Balansomslutning 221 396 170 740 196 398 241 397 133 328

Förslag till vinstdisposition
Belopp i SEK

Överkursfond 250 221 057

Balanserat resultat -97 164 395

Årets resultat 4 632 072

Summa 157 688 734
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Rapport över totalresultatet - koncern

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning* 28 40 595 28 270

Aktiverat arbete för egen räkning 6 964 5 028

Övriga rörelseintäkter 6 9 287 11

Summa intäkter 56 846 33 309

Rörelsens kostnader

Handelsvaror och underkonsulter -32 -784

Övriga externa kostnader 4 -26 438 -24 327

Personalkostnader 5 -26 684 -33 816

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar 10 -5 054 -5 284

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 12 -29 -98

Avskrivningar nyttjanderätt 13 -493 -470

Summa kostnader -58 730 -64 780

Rörelseresultat -1 885 -31 471

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 7 1 913 576

Räntekostnader och liknande poster 7 -1 290 -1 325

Räntekostnad nyttjanderätt 7 -34 -3

Summa 588 -753

Resultat efter finansiella poster -1 296 -32 224

Resultat före skatt -1 296 -32 224

PERIODENS RESULTAT -1 296 -32 224

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -1 663 656

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -1 663 656

PERIODENS TOTALRESULTAT -2 960 -31 568

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets ak-
tieägare.

2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,23 -2,50

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, kr 12 896 712 12 624 171
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Rapport över finansiell ställning – koncern
Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR   

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 9 906 14 621

Pågående utvecklingsarbeten 11 14 651 7 957

Summa immateriella anläggningstillgångar 24 557 22 578

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 94 34

Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing) 13 407 855

Summa anläggningstillgångar 25 058 23 467

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 17 503 535

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16,18 27 633 4 852

Skattefordringar 553 464

Övriga fordringar 16 1 855 1 428

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 1 533 2 242

Summa kortfristiga fordringar 31 574 8 986

Kassa och Bank 16 36 626 18 167

Summa omsättningstillgångar 68 702 27 688

Summa tillgångar 93 760 51 155
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Rapport över finansiell ställning - koncern
Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 29 1 367 1 262

Övrigt tillskjutet kapital 291 881 270 201

Reserver -1 693 -132

Balanserat resultat inkl. årets resultat -237 932 -236 699

Summa eget kapital 53 623 34 631

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 16,20 24 239 3 205

Summa långfristiga skulder 24 239 3 205

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 16 3 733 2 058

Leasingskuld (fastigheter, billeasing) 16,20,22 420 860

Upplåning 16,20 1 218 848

Övriga kortfristiga skulder 1 259 1 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 9 269 8 029

Summa kortfristiga skulder 15 899 13 318

Summa eget kapital och skulder 93 760 51 155
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Rapport över kassaflöden - koncern

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 884 -31 471

Betalda räntor och liknande poster -1 743 -775

Erhållna räntor och liknande poster 799 576

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (avser avskrivningar, m.m.) 22 5 675 5 874

Betald skatt -178 -276

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändingar av rörelsekapital 2 669 -26 072

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 32 461

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -22 503 1 176

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 647 -1 581

Kassaflöde från den löpande verksamheten -17 155 -26 016

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -88 -36

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -6 965 -5 028

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 053 -5 064

Finansieringsverksamheten 22

Återbet leasingskuld -520 -607

Nyemission 21 000 0

Emissionskostnader -130 0

Konvertibler 23 000 0

Amortering lån  -682 -398

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 42 667 -1 005

Periodens kassaflöde 18 459 -32 084

Likvida medel vid periodens början 18 167 50 251

Likvida medel vid periodens slut 36 626 18 167
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Rapport över förändringar i eget kapital - koncern

Belopp i TSEK Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
överkursfond

Reserver
Annat EK 

Balanserat 
res

Summa

Ingående balans 2023-01-01 1 262 270 201 -770 -204 448 66 244

Transaktioner med aktieägare

Nyemission

Kostnader emission

Summa transaktioner med aktieägare

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 638 638

Inbetalningar optionsprogram 0

Förmån optionsprogram -28 -28

Summa övrigt totalresultat 638 -28 611

Periodens resultat -32 224 -32 224

Utgående balans 2024-12-31 1 262 270 201 -132 -236 699 34 631

Ingående balans 2024-01-01 1 262 270 201 -132 -236 699 34 631

Nyemission 105 20 895 21 000

Kostnader emission -164 -164

Skatteeffekt på nyemission 33 33

Värdet av konverteringsrätt för konvertibelt 
skuldebrev 915 915

Summa transaktioner med aktieägare 105 21 680 21 785

Övrigt totalresultat 0

Omräkningsdifferens -1 561 -1 561

Inbetalningar optionsprogram 0

Förmån optionsprogram 0

Summa övrigt totalresultat -1 561 0 -1 561

Optioner 63 63

Periodens resultat -1 296 -1 296

Utgående balans 2024-12-31 1 367 291 881 -1 693 -237 932 53 623
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Koncernens förändring i antalet utestående aktier
2024-01-01 

– 2024-12-31
2023-01-01 

– 2023-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 12 624 171 12 624 171

Förändring under perioden 1 050 000 0

Antal aktier vid periodens utgång 13 674 171 12 624 171

Intäktsfördelning

Belopp i TSEK 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Nettoomsättning 40 595 28 270

Övriga rörelseintäkter (Enerfy Global, Customer R&D) 9 287 11

Aktiverat arbete 6 964 5 028

Intäkter 56 846 33 309
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Resultaträkning - moderföretag

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 41 738 28 572

Aktiverat arbete för egen räkning 6 965 5 028

Övriga rörelseintäkter 6 9 286 10

Summa intäkter 57 988 33 610

Rörelsens kostnader

Handelsvaror och underkonsulter 0 -784

Övriga externa kostnader 4,14 -24 615 -22 631

Personalkostnader 5 -24 631 -28 487

Avskrivningar immateriella  anläggningstillgångar 10 -4 701 -4 931

Avskrivningar materiella  anläggningstillgångar 12 -25 -90

Summa kostnader -53 972 -56 923

Rörelseresultat 4 016 -23 313

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 7 1 910 796

Räntekostnader och liknande poster 7 -1 294 -1 151

Summa 616 -355

Resultat efter finansiella poster 4 632 -23 668

Resultat före skatt 4 632 -23 668

PERIODENS RESULTAT 4 632 -23 668

Rapport över totalresultat - moderföretag

Belopp i TSEK 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Årets resultat 4 632 -23 668

Övriga totalresultat 0 0

PERIODENS TOTALRESULTAT 4 632 -23 668
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 8 160 12 590

Pågående utvecklingsarbeten 11 14 651 7 957

Summa immateriella anläggningstillgångar 22 811 20 547

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 93 29

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 15 87 504 87 504

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 504 87 504

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 17 97 97

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16,18 26 279 3 457

Fordring hos koncernföretag 15 46 953 39 763

Skattefordringar 568 468

Övriga fordringar 16 1 506 1 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 852 1 684

Summa kortfristiga fordringar 76 159 46 460

Kassa och Bank 16 34 732 16 103

Summa omsättningstillgångar 110 988 62 660

Summa tillgångar 221 396 170 740
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i TSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 29 1 367 1 262

Fond för utvecklingsutgifter 22 941 20 573

Fritt eget kapital

Överkursfond 250 221 228 541

Balanserad vinst eller förlust -97 164 -71 193

Periodens resultat 4 632 -23 667

Summa fritt eget kapital 157 689 133 681

Summa eget kapital 181 997 155 516

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 16,20,22 24 239 3 205

Summa långfristiga skulder 16,20,22 24 239 3 205

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 16 3 646 2 036

Upplåning 16,20,22 1 218 848

Övriga kortfristiga skulder 16 1 241 1 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 9 055 7 633

Summa kortfristiga skulder 15 160 12 019

Summa eget kapital och skulder 221 396 170 740
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Rapport över kassaflöden - moderbolaget

Belopp i TSEK Not 2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 4 016 -23 312

Betalda räntor och liknande poster -1 294 -804

Erhållna räntor och liknande poster 1185 797

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. (avser avskrivningar, 
m.m.) 22 4 826 4 700

Betald skatt -100 -214

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändingar av rörelsekapital 8 632 -18 833

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 0 232

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -28 874 -4 007

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 901 -1 438

Kassaflöde från den löpande verksamheten -17 340 -24 046

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -6 965 -5 028

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -88 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 053 -5 028

Finansieringsverksamheten 22

Nyemission 21 000 0

Emissionskostnader -130 0

Konvertibler 23 000 0

Amortering lån  -848 -524

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 43 022 -524

Periodens kassaflöde 18 629 -29 598

Likvida medel vid periodens början 16 103 45 701

Likvida medel vid periodens slut 34 732 16 103
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Rapport över förändringar i eget kapital - moderbolaget

Belopp i TSEK Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond Balanserat 
resultat Årets resultat Summa

Ingående balans 2023-01-01 1 262 20 371 228 541 -25 838 -45 124 179 212

Disp enligt stämmobeslut -45 124 45 124 0

Nyemission 0

Kostnader emission 0

Inbetalningar optionsprogram 0

Förmån optionsprogram -28 -28

Aktiverade utvecklingsutgifter 5 028 -5 028 -0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -4 827 0 4 827 -0

Periodens resultat -23 667 -23 667

Utgående balans 2023-12-31 1 262 20 573 228 541 -71 193 -23 667 155 516

Ingående balans 2024-01-01 1 262 20 573 228 541 -71 193 -23 667 155 516

Disp enligt stämmobeslut -23 667 23 667 -0

Nyemission 105 20 895 21 000

Kostnader emission -164 -164

Skatteeffekt på nyemission 33 33

Värdet av konverteringsrätt för konvertibelt 
skuldebrev 915 915

Inbetalningar optionsprogram 0

Förmån optionsprogram 63 63

Aktiverade utvecklingsutgifter 6965 -6 965 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -4597 4 597 1

Periodens resultat 4 632 4 632

Utgående balans 2024-12-31 1 367 22 941 250 221 -97 164 4 632 181 997
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Not 1 Redovisningsprinciper
Allmän information
Greater Than AB (moderbolaget) och dess dotterföretag (sammantaget koncernen) är ett marknads- och teknikbolag som 
har över 20 års erfarenhet och kunskap om bilförare och kan förutspå förarens sannolikhet att krocka och dess klimat- 
påverkan. Bolaget har utvecklat algoritmer baserat på Artificiell Intelligens som i kombination med olika mätmetoder ska-
par en unik förståelse för bilförare – ett digitalt DNA. På kärnteknologin har Greater Than utvecklat ett ekosystem för den 
uppkopplade bilen, som bl.a. gör det möjligt att förbättra prissättning av bilförsäkringar och gör det möjligt att erbjuda 
kunder en färdig process för ESG-rapportering fordon.

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), Greater Than S.A. (company no. 0860.741.970, Belgien), Greater 
Than Svenska AB (org. nr. 556608-3258), Greater Than Pte Ltd. (company no. 201925378N, Singapore), Greater Than K.K. 
(company no. 0104-01-160488, Japan) och Greater Than Mobility Services Ltd. (company no. 13691556).

Greater Than AB har sitt säte i Sverige. Adressen till huvudkontoret är Karlavägen 60 Stockholm.  

Den 11 april 2025 har denna koncernredovisning och årsredovisning godkänts av styrelsen för offentliggörande. 

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (TSEK) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

Grund för rapporternas upprättande
Koncernredovisningen för Greater Than-koncernen har upprättats i enlighet med IFRS sådana de antagits av EU, RFR 
1. Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt Årsredovisningslagen.  De redovisningsprinciper som återges 
nedan har tillämpats när koncernredovisningen upprättats per den 31 december 2024 och för den jämförande informa-
tion som presenteras per 31 december 2023. 

Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningsla-
gen. 

Allmänna redovisningsprinciper för års- & koncernredovisning
Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden. De viktigaste redovisningsprinciperna som til�-
lämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla pre-
senterade år, om inte annat anges. 

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet 
Redovisningsprinciper i moderbolaget.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisn-
ingsändamål.  Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper, 
se not 2. 

Nya och ändrade standarder som tillämpats av koncernen
De ändringar i standarder som är tillämpliga för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2024 har inte haft någon effekt på 
koncernens finansiella rapporter.

Nya och ändrade standarder och tolkningar som ännu inte har tillämpats av koncernen
Inga nya eller ändrade standarder samt tolkningar och ändringar av standarder träder i kraft för räkenskapsår som börjar 
efter den 1 januari 2024 eller senare som påverkar bolagets finansiella rapporter.

Koncernredovisning
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen har bestämmande inflytande 
över ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och kan påverka 
avkastningen genom sitt bestämmande inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och 
med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och 
med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 
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Förvärvsmetoden har använts för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 
bestämmande inflytandet erhålls. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag utgörs av verkligt värde på överlåtna 
tillgångar och skulder. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunk-
ten. 

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernfö-
retag elimineras. Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att garantera en konse-
kvent tillämpning av koncernens principer. 

Utländska valutor
Funktionell valuta och rapporteringsvaluta
De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan som funktionell valuta då den lokala valutan har definierats som 
den valuta som används i den primära ekonomiska miljön där respektive enhet huvudsakligen är verksam. I koncernredo-
visningen används svenska kronor (SEK), som är moderbolagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta. 

Resultat och finansiell ställning för koncernföretag som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan omräknas till 
koncernens rapportvaluta. Tillgångar och skulder omräknas till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till ge-
nomsnittlig valutakurs. Alla kursdifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat. 

Transaktioner och balansposter
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktions-
dagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av 
monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i rörelseresultatet i resultaträkningen. 

Segmentrapportering
Enligt IFRS 8 ska bolaget upprätta segmentrapportering. Då koncernledningen i den interna rapporteringen följer upp på 
ett segment så utgör hela koncernen således ett rörelsesegment.

Intäkter
Intäkter redovisas när kontroll över produkter och tjänster överförs till kunden. Intäkter redovisas till den del inbetalning-
ar från kunder erhålls för egen räkning. Intäkter redovisas exklusive mervärdesskatt och rabatter. 

Greater Than har försäljning av försäkringslösning via B2B-produkter. I dessa transaktioner har ett annat bolag huvudan-
svaret mot slutkund. I dessa fall intäktsförs de intäkter som Greater Than fått från de tjänsterna och produkterna som är 
levererade till det andra bolaget.

Greater Thans avtal består av ett eller flera separata prestationsåtaganden som redovisas separat eller som ett kombine-
rat prestationsåtagande beroende på typ av avtal. Prestationsåtagandena utgörs av: 

AI-baserad tjänst (bilförsäkring, ecodriving etc, hårdvara (plug-in), service, support, utveckling och analys.

Intäkter avseende levererade tjänster redovisa över tid i och med att kunden erhåller och förbrukar tjänsterna i takt med 
att tjänsterna levereras. Försäljning av hårdvara redovisas vid en given tidpunkt då kontrollen övergår till kunden. 

Bolagets intäkter är baserade på fasta priser för hårdvara och fasta månadsavgifter för tjänsten. 

I B2B-avtalen förekommer även rörliga ersättningar i form av i sales-based-royalty, baserat på försäljning till slutkund. 
Kontraktspris per identifierbart prestationsåtagande har bedömts utgöra fristående försäljningspris. I B2B affären är varje 
avtal separat framförhandlat och unikt. Bedömning har gjorts att de priser som anges i avtalet för respektive åtagande är 
ett rimligt fristående försäljningspris.  I denna bedömning har koncernen beaktat kostnadstäckning per komponent i av-
talet med ett påslag för en rimligt vinstmarginal.  I vissa avtal finns en stegvis prissättning, med ett minskat enhetspris per 
antal användare. Även dessa priser har bedömts utgöra fristående pris, då liknande prissättning ges till samtliga kunder. 
Detta är rimligt i denna typ av verksamhet, då kostnaderna per tecknat abonnemang/användare är avtagande. 

Förutbetalda intäkter (avtalsskulder) redovisas för tjänster som har betalats men ännu inte har tillhandahållits. Upplupna 
intäkter (avtalstillgångar) redovisas för tjänster som har tillhandahållits men ännu inte har fakturerats. En kundfordran 
redovisas när varorna/tjänsten faktureras, eftersom det här är den tidpunkt då ersättningen är ovillkorlig. 

Externa stöd för utveckling av AI-plattformen Enerfy Global redovisas som övrig rörelseintäkt allteftersom åtaganden 
uppfylls.



44  Greater Than AB (publ) – Årsredovisning 2024

Finansiella instrument
Finansiella tillgångar
Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar i en av de kategorier som diskuteras nedan, beroende på i vilket syfte 
tillgången förvärvades samt på vilka typer av kassaflöden som genereras. 

Upplupet anskaffningsvärde
Koncernens finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde utgörs av kundfordringar, övriga fordringar 
och likvida medel.

Tillgångar i denna kategori uppkommer huvudsakligen från tillhandahållande av varor och tjänster till kunder (t.ex. kund-
fordringar).

Nedskrivningsbehov för kundfordringar redovisas baserat på det förenklade tillvägagångssättet med användning av de 
förväntade kreditförlusterna för hela kontraktens återstående livslängd. Kreditrisken bedöms som låg. Mot bakgrund av 
detta och med bedömningen att kundernas betalningsförmåga är fortsatt god även framåtriktat, har inte någon generell 
reservering för framtida förluster gjorts.

Likvida medel inkluderar kontanter, inlåning i banker, andra kortfristiga höglikvida investeringar med ursprungliga löp-
tider om tre månader eller mindre. 

Finansiella skulder
Upplupet anskaffningsvärde
Koncernens finansiella skulder består av leverantörsskulder och upplåning. De finansiella skulderna klassificeras och vär-
deras som skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Upplåning redovisas initialt till verkligt värde med avdrag för transaktionskostnader direkt hänförliga till instrumentets emis-
sion. Dessa räntebärande skulder mäts därefter till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden, vilken säkerstäl-
ler att räntekostnaden beräknas baserat på en fast ränta på det redovisade beloppet av skulden i balansräkningen. 

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga monetära skulder som initialt redovisas till verkligt värde.

Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten och redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till 
utveckling och testning av identifierbara och unika produkter redovisas som immateriella tillgångar när det är tekniskt 
möjligt att färdigställa utvecklingsprojektet så att tillgångar kan användas eller produkter säljas och på så sätt generera 
framtida ekonomiska fördelar. Det ska även finnas erforderliga resurser för att färdigställa produkten och koncernen ska 
kunna beräkna utgifterna på ett tillförlitligt sätt. 

Nedskrivningar: Icke-finansiella tillgångar
Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden 
indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart.  Immateriella tillgångar som inte är färdiga för an-
vändning (pågående utveckling) prövas årligen, eller vid indikation på värdeminskning, avseende eventuellt nedskrivnings-
behov. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. 
Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevär-
de. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara 
kassaflöden (kassagenererande enheter).

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjuk-
frånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Greater Than AB:s svenska koncernföretag förekommer avgiftsbestämda pen-
sionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal 
eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncer-
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nens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en 
anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om 
frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. 

Varulager
Varulagret består av handelsvaror. Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaffningsvärdet utgörs av direkta inköpskostnader efter avdrag för eventuella rabatter. Anskaffningsvärdet för indi-
viduella artiklar i lagret fördelas utifrån vägda genomsnittskostnader. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försälj-
ningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader.

Leasing 
Alla leasingavtal redovisas i balansräkningen som nyttjanderättstillgångar och leasingskulder med undantag för leasingav-
tal av mindre värde samt leasingavtal med en löptid på 12 månader eller mindre.

Vid första redovisningen inkluderar det redovisade värdet på leasingskulden också:

•	 Belopp som leasetagaren förväntas betala avseende ett garanterat restvärde;

•	 Lösenpriset för en köpoption, om det är rimligt säkert att leasetagaren kommer att nyttja optionen;

•	 Eventuella viten och straffavgifter som ska betalas för att säga upp leasingavtalet, om leasetagaren bedömer det som 
rimligt säkert att denna möjlighet kommer att utnyttjas. 

Nyttjanderättstillgången redovisas initialt till belopp som leasingskulden ursprungligen värderats till justerat för

•	 eventuella förmåner som mottagits i samband med avtalets tecknande

•	 leasingavgifter som betalats i förskott 

•	 initiala direkta utgifter

•	 utgifter för att återställa tillgången till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor

Varje leasingbetalning fördelas mellan amortering av skulden och finansiell kostnad (ränta). Räntan fördelas över lea-
singperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under 
respektive period redovisade skulden (effektivräntemetoden). Nyttjanderättstillgången skrivs av linjärt över det kortare av 
tillgångens nyttjandeperiod och leasingperiodens längd. 

När koncernen reviderar sin uppskattning av leasingperioden justeras det bokfört värdet på leasingskulden för att åter-
spegla de framtida betalningar som ska göras över den reviderade leasingperioden. Nuvärdesberäkning görs då med en 
ny diskonteringsränta som gäller vid revideringen. Bokfört värde på leasingskulden revideras även när den rörliga delen av 
framtida leasingavgifter som beror på en ränta eller index revideras. I detta fall räknas leasingskulden om baserat på den 
ursprungliga diskonteringsräntan. I båda fallen görs en motsvarande justering av det redovisade värdet på nyttjanderätts-
tillgången. Det reviderade redovisade värdet på tillgången skrivs av över den återstående (reviderade) leasingperioden.

Leasingavgifter avseende korta kontrakt (under 12 månader) och leasingavtal av mindre värde kostnadsförs i takt med 
att dessa uppstår. Koncernen innehar två leasingavtal av mindre värde eller korta kontrakt per 2024-12-31, hyresavtal 
fastighet.

Aktiekapital 
Stamaktier klassificeras som eget kapital.  Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier eller 
optioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden. 

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.  Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 
medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavan-
den hos banker och andra kreditinstitut.
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Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen, förutom i de fall som anges 
nedan.

Uppställningsformer
Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställningsform. Resultaträkningen är uppdelad i två räkning-
ar: en över resultaträkningen och en över totalresultat. Rapport över förändring av eget kapital följer koncernens uppställ-
ningsform, men innehåller de kolumner som anges i Årsredovisningslagen. Uppställningsformerna för moderbolaget ger 
skillnad i benämningar, jämfört med koncernredovisningen, avseende avsättningar och poster inom eget kapital. 

Aktier och andelar i dotterföretag
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaff-
ningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncern-
bidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. Ett koncernbi-
drag som erhållits från ett dotterföretag redovisas som utdelning från dotterföretag, dvs. som finansiell intäkt. 

Fond för utvecklingsutgifter
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten förs i moderbolaget om till bundet eget kapital i fonden för utvecklingsavgif-
ter. Bolaget löser upp fonden i takt med avskrivningarna.

Leasing: 
Moderföretaget tillämpar undantaget i RFR 2, IFRS 16, och redovisar således samtliga leasingavtal som kostnad linjärt över 
leasingperioden i den period som avgiften avser.

Not 2  Uppskattningar och bedömningar
Nyttjandetid för immateriella tillgångar
Koncernen verkar inom en bransch med stort förändringstryck och behov av ständig utveckling. Befintliga produkter och 
tjänster bedöms därmed löpande komma behöva ersättas av nya eller uppdaterade versioner. Bedömd nyttjandetid, tilli-
ka avskrivningstid för den egenutvecklade produkten Enerfy bedöms uppgå till 3-5 år, där grundteknologin skrivs av över 
5 år och det arbete som aktiverats avseende front-end-lösningen skrivs av över 3 år. 

Koncernen avslutade del 1 av utvecklingsarbetet av Enerfy 2017 och är nu inne på utvecklingen av del 2. Det redovisade 
värdet per 31 december 2024 uppgår till 9 906 tkr (14 621 tkr). Se not 11 för beskrivning av principer för nedskrivnings-
prövning. Koncernen bedömer att nyttjandeperioden för programvaran är åtminstone 5 år, baserat på den bedömda tek-
niska utvecklingen på liknande tillgångar.Den faktiska nyttjande perioden kan vara kortare eller längre än 5 år, beroende 
på den tekniska utvecklingen och konkurrenternas agerande.

Värdering av kundfordringar
Se beskrivning ovan i not 1 avseende bolagets principer för nedskrivningsprövning.

Uppskjuten skatteskuld- och skattefordran
Koncernen innehåller skattemässiga underskott som i nuvarade situation ej tagits upp till något värde i balansräkningen. 
Av försiktighetsskäl kommer förnyad bedömning att ske efter det att bolag ingående i koncernen har redovisat vinst som 
går att nyttja mot skattemässiga underskott.

Värdering av aktier i koncernföretag
Verksamhet har bedrivits sedan 2004 i moderbolagets dotterbolag Greater Than SA och dess dotterbolag Greater Than 
Svenska AB. Sedan 2019 ingår även dotterbolaget Greater Than Pte Ltd samt 2021-2024 dotterbolagen Greater Than KK 
och Greater Than Mobility Services Ltd i koncernen vars huvudsakliga verksamheter är säljfokus. Investerat kapital har till 
huvudsaklig del fram t o m 2017 använts för att utveckla immateriella tillgångar (teknikutveckling) som utgör koncernens 
värde. Investerat belopp i teknikutveckling överstiger med bred marginal bokfört värde för moderbolagets finansiella 
anläggningstillgångar. Endast en mycket marginell andel av teknikutvecklingen har aktiverats innan år 2014. Bolaget har 
genomfört nedskrivningsprövning av tillgångarna, vilket inkluderar antaganden för försäljningstillväxt, EBITDA-marginal, 
kostnad för kapital samt känslighetsanalys. Bolaget nedskrivningsprövar tillgångarna årligen. 
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Not 3 Finansiell riskhantering
Finansiella riskfaktorer 
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansella risker: marknadsrisk (valutarisk och ränterisk), 
kreditrisk och lividitetsrisk. Styrelsen reviderar och följer hanteringen av finansverksamheten minst årsvis eller vid behov. 
Koncernens övergripande strategi fokuserar på att minska potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella 
resultat. 

Valutarisk 
Greater Than utsätts för valutarisk då de har transaktioner i utländsk valuta (transaktionsrisk). Koncernen har även viss 
omräkningsrisk i och med att dotterbolagen i Belgien, Singapore, UK och Japan har tillgångar och skulder som omräknas 
till svenska kronor i koncernen. Bolagets största valutarisk är i EUR.

Transaktionsrisk 
Transaktionsrisk är risken för påverkan på koncernens nettoresultat och kassaflöde till följd av att värdet av de kommer-
siella flödena i utländska valutor ändras vid förändringar i växelkurserna. I Greater Than så används vanligen olika valutor 
för försäljning och inköp varför exponering finns. Merparten av koncernens försäljning sker i SEK, EUR, SGD, NOK och 
DKK. Kostnaderna är främst i SEK, USD och EUR. Koncernen har inte terminssäkrat valutakurser. Exponeringen för trans-
aktionsrisk följs upp regelbundet. 

Bolaget redovisar intäkter från ett flertal valutor beroende på var försäljning sker i världen vilket medför att det finns inga 
garantier för att bolaget kan skydda rörelseresultatet från effekterna av framtida valutakurssvängningar. 

Under 2024 och 2023 uppgick valutakursförluster som redovisats i resultaträkningen till 270 tkr  (1 136 tkr). 

Koncernen har viss exponering gällande kundfordringar per balansdagen i SGD, DKK, NOK och EUR, men ledningen be-
dömer att beloppen inte är väsentliga. Koncernen har låg exponering i EUR och USD gällande leverantörsskulder per 
balansdagen.

Ränterisk 
Med ränterisk avses risken att förändringar i det allmänna ränteläget påverkar koncernens nettoresultat negativt. Led-
ningen ansvarar för hanteringen av ränterisker. Det huvudsakliga målet med bolagets ränteriskhantering är att reducera 
negativa effekter av ränterörelser på räntenettot. Målet har uppfyllts genom upplåning till fast ränta. 

Kreditrisk 
Kreditrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på förfallodagen. Greater 
Thans kreditrisk innefattar likvida medel, kundfordringar och övriga fordringar. Kreditrisk hanteras på koncernnivå. Av-
seende likvida medel bedöms kreditrisken vara låg då motparterna är stora välkända banker i Sverige med hög kreditvä-
rdighet. Koncernen bedömer även att risken för kundförluster är låg då stor del av nyförsäljningen sker till ett fåtal stora 
kunder/ samarbetspartners med vilka koncernen har haft långa samarbeten och/eller goda erfarenheter av betalnings-
viljan och vars kreditvärdighet bedömts som god. Vid försäljning till konsument sker betalning månadsvis delvis i förskott 
och delvis i efterskott, Greater Than har rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan om kund ej betalar. Koncernen 
bevakar kundernas kreditvärdighet och omprövar kreditrisken vid behov. Några väsentliga kreditrisker bedöms därmed 
ej finnas. 

Koncernen tillämpar den förenklade metoden för beräkning av förväntade kreditförluster avseende kundfordringar. Me-
toden innebär att förväntade förluster under fordrans hela löptid används som utgångspunkt. För att beräkna kreditför-
lust reserven på kundfordringar använder koncernen en matris. De historiska förlustfrekvenserna justeras för att åter-
spegla aktuell och framåtblickande information som påverkar kundernas förmåga att betala fordran. För kundfordringar, 
som redovisas netto, redovisas avsättningar i en separat reserv för befarade kundförluster, och kostnaden redovisas som 
en försäljningskostnad i resultaträkningen. Vid bekräftelse på att kundfordran inte kommer att kunna betalas av kunden, 
skrivs tillgångens bruttovärde av mot tillhörande reserv. Koncernen har historiskt inte redovisat några väsentliga kund-
förluster, kundkrediterna är relativt kortfristiga och företaget har relativt få obetalda utestående förfallna kundfordringar. 
Kreditrisken bedöms som låg. Mot bakgrund av detta och med bedömningen att kundernas betalningsförmåga är fortsatt 
god även framåtriktat, har inte någon generell reservering för framtida förluster gjorts för kundfordringar. Utöver den ge-
nerella reserveringsmodellen så har en specifik kundfordran hanterats separat.  För mer information om kundfordringar 
och reserven för förväntade kundkreditförluster se not 18.
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Likviditetsrisk 
Likviditetsrisk är risken för att koncernen saknar likvida medel för betalning av sina åtaganden avseende finansiella skul-
der. Målsättningen med bolagets likviditetshantering är att minimera risken för att koncernen inte har tillräckliga likvida 
medel för att klara sina kommersiella åtaganden. Likviditetsuppföljning sker månadsvis. Ledningen följer noga rullande 
prognoser för koncernens likviditetsreserv för att säkerställa att koncernen har tillräckligt med kassamedel för att möta 
behovet i den löpande verksamheten. 

Per den 31 december 2024 uppgår koncernes likvida medel till 36 626 tkr (2023-12-31, 18 167 tkr)

Tabellen nedan visar de avtalsenliga odiskonterade kassaflödena från koncernens finansiella skulder som utgör finansiel-
la skulder, uppdelade efter den tid som på balansdagen återstår fram till den avtalsenliga förfallodagen.

Per 2024-12-31 (tkr) Mindre än 1 år Mellan 2 - 5 år Mer än  5år

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Framtida räntebetalningar 3 830 0 0

Skulder till övriga kreditgivare 1 218 24 239 0

Leverantörsskulder 3 733 0 0

Leasingskuld 420 0 0

Övriga kortfristiga skulder 1 259 0 0

Per 2023-12-31 (tkr) Mindre än 1 år Mellan 2 - 5 år Mer än  5år

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Framtida räntebetalningar 160 160 0

Skulder till övriga kreditgivare 848 3 205 0

Leverantörsskulder 2 054 0 0

Leasingskulder 860 0 0

Övriga kortfristiga skulder 1 523 0 0

Fördelning av externa leverantörsskulder koncern per 2024-12-31 Mindre än 1 år Mellan 2 - 5 år Mer än  5år

Leverantörsskulder GT AB 3 646 0 0

Leverantörsskulder GT SV 4 0 0

Leverantörsskulder GT BE 30 0 0

Leverantörsskulder GT PTE 18 0 0

Leverantörsskulder GT Mobility Services 35 0 0

Leverantörsskulder GT KK 0 0 0

Summa 3 733 0 0

Gällande koncernens lånevillkor till kreditinstituten, se not 20.

Koncernen har inga outnyttjade krediter per 2023-12-31 eller 2024-12-31.

Hantering av kapitalrisk 
Koncernens mål avseende kapitalstruktur är att säkerställa och trygga koncernens förmåga att försätta sin verksamhet, 
utveckla bolagsvärdet, generera nytta till övriga intressenter och fortsätta upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att 
hålla kostnaderna för kapitalet nere. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan bolaget utfärda nya aktier, 
söka stöd eller andra finansieringsalternativ.
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Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

 Koncernen 
2024

Koncernen 
2023

Moderbolag 
2024

Moderbolag 
2023

BDO  

Revisionsuppdraget 425 275 402 275

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 0 0 0

Summa 425 275 402 275

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat 
biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsguppgifter. Allt 
annat är andra uppdrag.

Not 5 Anställda och personalkostnader

2024-01-01 - 2024-12-31

Löner, andra ersättningar och sociala 
kostnader

Grundlön/          
Styrelsearvode

Rörliga            
ersättningar

Övriga            
förmåner

Pensions-  
kostnader Summa

Moderbolag  

VD Liselott Johansson 1934 0 117 120 2 171

Styrelseledamot Fredrik Rosencrantz 300 0 0 0 300

Styrelseledamot Sten Forseke 0 0 0 120 120

Styrelseledamot  Kristina Thörner 150 0 0 0 150

Styrelseledamot Karin Forseke 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Clare Melford 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Tim Flagg 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Claudia van der Salm 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Martin Vogl 150 0 0 0 150

Ledande befattningshavare (4st) 3 241 0 1 291 3 532

Övriga anställda 12 634 0 96 492 13 222

Summa löner och arvoden 19 008 0 214 1 023 20 245

  

Övriga sociala kostnader styrelse, VD  1 131    

Övriga sociala kostnader övriga anställda  2 103    

Summa sociala kostnader  3 234    

Dotterföretag  

Sverige 111 0 0 0 111

Singapore 994 0 0 0 994

UK 1 043 0 0 56 1 100

Japan 0 0 0 0 0

Summa löner 2 148 0 0 56 2 205

Dotterföretag  

VD 111 0 0 0 111

Övriga Anställda 2 038 0 0 56 2 094

Summa löner 2 148 0 0 56 2 205
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2023-01-01 - 2023-12-31

Löner, andra ersättningar och sociala 
kostnader

Grundlön/     
Styrelsearvode

Rörliga                
ersättningar

Övriga            
förmåner

Pensions-  
kostnader Summa

Moderbolag  

VD Liselott Johansson 1 932 0 115 120 2 167

Styrelseledamot Fredrik Rosencrantz 300 0 0 0 300

Styrelseledamot Sten Forseke 0 0 0 120 120

Styrelseledamot  Kristina Thörner 150 0 0 0 150

Styrelseledamot Karin Forseke 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Clare Melford 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Tim Flagg 150 0 0 0 150

Styrelseledarmot Johan Bendz 50 0 0 0 50

Styrelseledarmot Claudia van der Salm 50 0 0 0 50

Styrelseledamot Martin Vogl 100 0 0 0 100

Ledande befattningshavare (4st) 4 214 0 0 459 4 673

Övriga anställda 13 552 0 108 520 14 181

Summa löner och arvoden 20 798 0 224 1 219 22 241

  

Övriga sociala kostnader styrelse, VD 1 096

Övriga sociala kostnader övriga anställda   4 481        

Summa sociala kostnader   5 578

Dotterföretag  

Sverige 111 0 0 0 111

Singapore 875 0 0 0 875

UK 2285 0 0 199 2 484

Japan 1372 0 0 0 1 372

Summa löner 4 643 0 0 199 4 842

Löner, andra ersättningar och sociala 
kostnader

Grundlön/     
Styrelsearvode

Rörliga                
ersättningar

Övriga            
förmåner

Pensions-  
kostnader Summa

Dotterföretag  

VD 111 0 0 0 111

Övriga anställda 4 533 0 0 199 4 732

Summa löner 4 643 0 0 199 4 842

 
Avgångsvederlag
Vid uppsägning från Bolagets sida är VD berättigad till ett avgångsvederlag motsvarande 24 månadslöner inklusive pensi-
on. Med månadslön avses den fasta månadslön som gäller vid anställningens upphörande. Avgångsvederlaget ska utbeta-
las månadsvis med början månaden efter anställningens upphörande. Avgångsvederlaget är inte semestelönegrundande.

Optionsprogram
Bolaget har under December 2021 lanserat ett teckningsoptionsprogram som omfattar nyckelpersoner i bolaget. Stäm-
man beslutade enhälligt om att utge högst 540 000 st. teckningsoptioner fördelat på serie 2021/2025:A1, 2021/2026:A2, 
2021/2027:A3, 2021/2025:B1, 2021/2026:B2, 2021/2027:B3 till nyckelpersoner i bolaget. 
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En teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna innebär det en 
ökning av det vid det första beslutstillfället registrerade aktiekapitalet med totalt och högst 54 000 kr. Optionspriset upp-
gick till 4.53 kr (A1/B1), 3.34 kr (A2/B2), 3.29 kr(A3/B3). Köpeskillingen för optionerna motsvarar 825 TSEK vilket påverkar 
kassan positivt. Ett fåtal anställda har blivit tilldelade optioner utan förvärv, vilket klassas som en förmån och kostnad för 
bolaget. Kostnaden för dessa uppgår till 246 TSEK, vilket kommer periodiseras utifrån programmens löptid. 

Program Barriärnivån. Löptid Optionspriset Lösenpris/option

2021/2025:A1 211,20 - 222,32 kr 3,2 år 4,53 kr 111,16 kr

2021/2026:A2 322,36 - 333,48 kr 4,2 år 3,34 kr 111,16 kr

2021/2027:A3 433,52 - 444,64 kr 5,2 år 3,29 kr 111,16 kr

2021/2025:B1 211,20 - 222,32 kr 3,2 år 4,53 kr 111,16 kr

2021/2026:B2 322,36 - 333,48 kr 4,2 år 3,34 kr 111,16 kr

2021/2027:B3 433,52 - 444,64 kr 5,2 år 3,29 kr 111,16 kr

2024 Program

Antalet 
utestående 

optioner vid 
årets ingång

Förvärvade 
optioner under 

året

Inlösta/
förverkade 

optioner under 
året

Antalet 
utestående 

optioner vid 
årets slut

Antalet 
inlösningsbara 

optioner vid 
årets slut

 Nyckelpersoner 2021/2025:A1  25 000     -       -       25 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2026:A2  20 000     -       -       20 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2027:A3  20 000     -       -       20 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2025:B1  106 000     -       8 000     98 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2026:B2  87 500     -       8 000     79 500     -      

 Nyckelpersoner 2021/2027:B3  71 500     -       4 000     67 500     -      

Summa  330 000     -       20 000     310 000     -      

2023 Program

Antalet 
utestående 

optioner vid 
årets ingång

Förvärvade 
optioner under 

året

Inlösta/
förverkade 

optioner under 
året

Antalet 
utestående 

optioner vid 
årets slut

Antalet 
inlösningsbara 

optioner vid 
årets slut

 Nyckelpersoner 2021/2025:A1  60 000     -       35 000     25 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2026:A2  45 000     -       25 000     20 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2027:A3  45 000     -       25 000     20 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2025:B1  112 000     -       6 000     106 000     -      

 Nyckelpersoner 2021/2026:B2  93 500     -       6 000     87 500     -      

 Nyckelpersoner 2021/2027:B3  74 500     -       3 000     71 500     -      

Summa  430 000     -       100 000     330 000     -      
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Fördelning av antal anställa per land och kön

2024-01-01 
–2024-12-31 Varav män 2024-01-01 

–2024-12-31 Varav män

Moderbolaget

Sverige 24 12 30 16

Totalt moderbolaget 24 12 30 16

Dotterbolag

Sverige 0 0 0 0

Belgien 1 1 1 1

Japan 0 0 1 1

UK 1 0 2 1

Singapore 0 0 0 0

Totalt dotterbolag 2 1 4 3

Koncernen totalt 26 13 33 19

Könsfördelning styelseledamöter och ledande befattningshavare

2024-12-31 
Andel kvinnor i %

2024-12-31 
Andel kvinnor i %

Moderbolaget

Styrelse och VD 56 56

Koncern

Styrelse och VD 56 56

Not 6 Övriga rörelseintäkter
Koncernen 

2024
Koncernen 

2023
Moderbolaget 

2024
Moderbolaget 

2023

Nedsättning av AGA relaterat till FoU bidrag  9 276 0  9 276 0 

Övrigt  11 11  10 10 

Summa  9 287 11  9 286 10 
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Not 7 Finansiella intäkter och kostnader
Bolaget har haft ränteintäkter från likvida medel på sitt rörliga bankkonto.

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen 

2024
Koncernen 

2023
Moderbolaget 

2024
Moderbolaget 

2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter 632 333 1 018 554

Valutakursvinster 1 281 244 892 244

Finansiella intäkter 1 913 577 1 910 798

Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader på skulder till kreditinstitut 99 187 110 167

Räntekostnader, konvertibel 918 0 918 0

Valutakursförluster 270 1136 261 983

Räntekostnad nyttjanderätt 34 4 0 0

Övriga poster 5 4 5 4

Finansiella kostnader 1325 1329 1 294 1 153

Not 8 Inkomstskatt

Koncernen 
2024

Koncernen 
2023

Moderbolaget 
2024

Moderbolaget 
2023

Aktuell skatt  0 0 0 0 

Uppskjuten skatt  0 0 0 0 

Inkomstskatt  0 0 0 0 

Koncernen 
2024

Koncernen 
2023

Moderbolaget 
2024

Moderbolaget 
2023

Resultat före skatt -1 296 -32 223 4 632 -23 667

Inkomstskatt beräknad enligt skattesats  
20,6 % (20.6%) 267 6 638 -954 4 875

Skatteeffekt:

Ej skattepliktiga intäkter 66 0 66 0

Ej avdragsgiltiga kostnader -10 -83 -11 -83

Skattemässiga underskott för vilka ingen  
uppskjuten skattefordan redovisats -322 -6 555 899 -4 793

Skattekostnad 0 0 0 0
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Underskottsavdrag:

De svenska bolagen i koncernen har outnyttjade underskottsavdrag för vilka ingen uppskjuten skattefordran har redo-
visats uppgående till 215 244 tkr (220 088 tkr). Den potentiella skatteförmånen av dessa underskott beräknad till 20,6% 
uppgår till 45 340 tkr (45 338 tkr). 

De skattemässiga underskotten kan rullas vidare och har ingen förfallodag. Underskottet i Greater Than Svenska AB upp-
går per 2024-12-31 till 19 576 tkr.

Moderbolaget har outnyttjade underskottsavdrag för vilka ingen uppskjuten skattefordran har redovisats uppgående till 
195 668 tkr (200 033 tkr). Den potentiella skatteförmånen av dessa underskott beräknad till 20,6% (20,6%) uppgår till 40 
308 tkr (41 207 tkr). De skattemässiga underskotten kan rullas vidare och har ingen förfallodag.

Not 9  Resultat per aktie
 2024 2023

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare före och efter utspädning -0,23 -2,50

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning 12 896 712 12 624 171

Not 10  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden    

Vid årets början 38 470 24 906 35 667 22 140

Årets nyanskaffningar 339 271 2 803 2 766

Summa 38 809 25 176 38 470 24 906

 

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -23 849 -12 315 -18 565 -7 384

Årets avskrivning enligt plan -5 054 -4 701 -5 284 -4 931

Summa -28 903 -17 016 -23 849 -12 315

Redovisat värde vid årets slut 9 906 8 160 14 621 12 590

Samtliga anläggningstillgångar finns i Sverige förutom vissa patent som finns redovisade i det belgiska dotterbolaget till 
ett värde av 1 746 tkr.

Investeringarna består av utveckling av funktioner till appar, webbportaler för att presentera kunders data, betallösning-
ar, backend effektivisering och AI. De har tagits i bruk fr o m 2019-2024 med en avskrivningstid om 3-5 år, där majoriteten 
ligger på 5 år.
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Not 11  Pågående utvecklingsarbeten

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:   

Vid årets början 7 957 7 957 5 694 5 694

Internt utvecklade tillgångar 6965 6965 5 028 5 028

Omklassificeringar -271 -271 -2 766 -2 766

Redovisat värde vid årets slut 14 651 14 651 7 957 7 957

Greater Thans kostnader för utvecklingsarbeten utgörs primärt av personalkostnader och avser utveckling av funktionali-
tet för försäkringsplattformen, funktioner till appar, webbportaler, backend effektivisering och AI. Bolaget bedömer att de 
flesta under perioden pågående projekt kommer lanseras under 2025. Bolaget bedömmer att den immateriella tillgång-
ens alla delar med hög sannolikhet kommer att ge framtida ekonomiska fördelar för bolaget. Inga utvecklingskostnader 
påverkar resultatet. Tillgångarna har en avskrivningstid om 3-5 år.

Bolaget har genomfört nedskrivningsprövning av de immateriella tillgångarna, vilket inkluderar antaganden för försälj-
ningstillväxt, EBITDA-marginal, kostnad för kapital samt känslighetsanalys. Bolaget nedskrivningsprövar de immateriella 
tillgångarna årligen.

 
Not 12  Inventarier, verktyg och installationer

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 512 513 476 477

Nyanskaffningar 88 88 36 36

Summa 601 601 512 513

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets början -478 -483 -379 -394

Årets avskrivning enligt plan -29 -25 -99 -90

Summa -507 -508 -478 -483

Redovisat värde vid årets slut 94 93 34 29
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Not 13  Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing) och Leasingskuld
Koncernen innehar ett leasingkontrakt avseende lokalhyra samt ett billeasingavtal. År 2021 tecknades ett nytt hyresavtal 
gällande lokal. Det nya avtalet sträcker sig fram till 2026-01-31. Efter detta förlängs kontraktet med ett år i taget om inte 
uppsägning sker minst 9 månader innan avtalade hyrestidens utgång. Då det inte är rimligt säkert att förlängningsoptio-
nen nyttjas sträcker sig leasingperioden fram t o m 2026-01-31. Hyran per kontraktet uppgår till 129 tkr per månad inklu-
sive värme, kyla och ventilation. Avtalet räknas om med index varje år.

 Koncern 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Tillgångsvärde Fastigheter 17 1 213

Tillgångsvärde Billeasing 838 112

Justering tidigare perioder 0 0

 Summa 855 1 324

Valutdifferenser 45 0

Årets avskrivningar Billeasing -17 -95

Årets avskrivningar Fastighet -476 -375

Summa -448 -470

Redovisat värde vid årets slut 407 855

Nyttjanderätt Fastighet Bil Total 

Ingående värde 1 januari 2023 291 112 402

Tillkommande avtal 922 0 922

Avskrivning -375 -95 -470

Utgående värde 31 december 2023 838 17 855

Avskrivning -476 -17 -493

Valutadifferenseer 45 0 45

Utgående värde 31 december 2024 407 0 407

Leasingskulder     

Nytt avtal 922 0 922

Justering tidigare period 287 0 287

Räntekostnader 0 -3 -3

Amortering av skuld -366 -96 -462

Redovisad leasingskuld 2023-12-31 843 17 860

Räntekostnader -34 0 -34

Amortering av skuld -389 -17 -406

Redovisad leasingskuld 2024-12-31 420 0 420

Avtalsenliga löptider för finansiella skulder  
per 2024-12-31 (tkr) 2024 2025 2026

Summa 
avtalsenliga 
kassaflöden

Leasingskulder 420 0 0 420

Räntekostnader 10 0 0 10
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Not 14  Operationell leasing - leasingtagare
Moderbolagets operationella leasing avser i huvudsak lokalhyra och billeasing. Vidareuthyrning förekommer ej. 		
Hyreskontraktet gäller t o m Januari 2026 med en uppsägning om 9 månader.  

Per 2024-12-31 (tkr) Mindre än 1 år Mellan 2 - 5 år Mer än  5 år

Moderbolaget

Framtida minileasingavgifter  1 549    0 0

Per 2023-12-31 (tkr) Mindre än 1 år Mellan 2 - 5 år Mer än  5 år

Moderbolaget

Framtida minileasingavgifter  1 552    0 0

Not 15  Andelar i koncernföretag
 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:  

Vid årets början 87 505 87 596

Förändring i dotterbolag 0 -91

Redovisat värde vid årets slut 87 505 87 505

Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Verksam-
heten i det belgiska dotterbolaget består främst av försäljning av teknikplattform. Verksamheten i det svenska dotterdot-
terbolaget består främst av utveckling, marknadsföring och försäljning av teknikplattformar. Verksamheten i dotterbola-
gen i Singapore, Japan och UK består främst av försäljnings- och marknadsaktiviteter.

Rad förändring i dotterbolag inkluderar förutom aktieförvärv även optionsförmån i Japan.

Dotterföretag / Org nr / Säte Antal andelar i % Redovisat värde

Greater Than S.A/Company No 0860.741.970/Belgien 100 87 500

Greater Than Svenska AB/556608-3258/Stockholm 100 0

Greater Than Pte Ltd (Company No. 201925378N)/Singapore 100 1

Greater Than KK (Company No. 0104-01-160488)/Japan 100 4

Greater Than Mobility Services Ltd No. 13691556/Storbitannien 100 0

Summa  87 505

Koncerninterna fordringar:  

Greater Than AB har en fordran på dotterdotterbolaget Greater Than Svenska AB om 11 692 tkr.

Greater Than AB har en fordran på dotterbolaget Greater Than PTE om 7 478 tkr

Greater Than AB har en fordran på dotterbolaget Greater Than K.K om 6 231 tkr

Greater Than AB har en fordran på dotterbolaget Greater Than S.A om 11 119 tkr

Greater Than AB har en fordran på dotterbolaget Greater Than Mobilty Service Ltd om 10 434 tkr. 

Totala koncerntinternafordringar för Greater Than AB 46 954 tkr. 

Någon nedskrivning bedöms inte behövas utifrån utförda neskrivningsprövningar.
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Not 16 Finansiella instrument per kategori och information om verkligt värde
Finansiella tillgångar - koncern (tkr) 2024-12-31 2023-12-31

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde

Kundfordringar 27 633 4 852

Övriga fordringar 1 855 1 428

Likvida medel 36 626 18 167

Redovisat värde vid årets slut 66 114 24 447

Finansiella skulder - koncern (tkr) 2024-12-31 2023-12-31

Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Upplåning 1 218 848

Leasingskulder (fastigheter, billeasing) 420 860

Övriga skulder 24 265 3 233

Leverantörsskulder 3 733 2 058

Summa 29 635 6 999

Det verkliga värdet på kundfordringar, leverantörsskulder, kortfristig upplåning, övriga fordringar och skulder motsvarar 
dess redovisade värde, eftersom diskonteringseffekten inte anses vara väsentlig.

För koncernens upplåning, som löper med fast ränta, bedöms det redovisade värdet vara en god approximation till det 
verkliga värdet eftersom räntan på denna upplåning är i paritet med den aktuella marknadsräntan för koncernen med 
hänsyn tagen till företagets egna kreditrisk och de säkerheter som ställs.    

Belopp om 24 239 tkr (3 205 tkr) avser konvertibel och stöd från Energimyndigheten. Återbetalningen till Energimyndighe-
ten ska ske utifrån ett royaltyåtagande. Skulden är upptagen till nominellt värde. För dess villkor se not 20.

Greater than har vid två tillfällen emitterat konvertibla skuldebrev om ett totalt nominellt belopp om 24 000 tkr. Förfallo-
datum för konvertiblerna är under 2026 samt 2027. Konvertibeln diskonteras, per 241231 har 918 tkr betalats i ränta samt 
eget kapital delen uppgår till 915 tkr.

Not 17 Varulager m.m.
 2024-12-31 2023-12-31

Koncern

Färdiga varor och handelsvaror 503 535

Totalt 503 535

 

Moderbolag

Färdiga varor och handelsvaror 97 97

Totalt 97 97
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Not 18 Kundfordringar
Koncern 

2024-12-31
Moderbolag 

2024-12-31
Koncern 

2023-12-31
Moderbolag 

2023-12-31

Åldersanalys av kundfordringar framgår nedan

1 - 30 dagar 731 726 3 259 3 179

31 - 60 dagar 168 168 62 62

> 60 dagar 26 734 25 386 1 530 216

Redovisat värde vid årets slut 27 633 26 279 4 851 3 457

Bolaget gör individuell bedömning av varje enskild förfallen faktura. Bolaget bedömer att de kundfordringar som visas i 
uppställningen kommer betalas. 

Den maximala exponeringen för kreditrisk per balansdagen är det redovisade värdet för kundfordringar enligt ovan. Någ-
ra säkerheter eller andra garantier för de på balansdagen utestående kundfordringarna finns ej.

2024-12-31 2023-12-31

Kundfordingar

Kundfordringar 27 633 4 926

Reservering för osäkra fordringar 0 -74

Kundfordringar netto 27 633 4 851

2024-12-31 2023-12-31

Reserv för osäkra kundfordingar

Reserv vid årets början 74 74

Konstaterade kundförluster -74 0

Årets reserveringar 0 0

Kundfordringar netto 0 74

2024-12-31 Ej förfallna mer 
än 30 dagar

Förfallet mer än 
30 dagar

Förfallet mer än 
60 dagar Summa

Förväntad förlustnivå % 0% 0% 0% 0%

Kundfordringar, brutto 731 168 26 734 27 633

Kreditförlustreserv 0 0 0 0

Kundfordringar netto 731 168 26 734 27 633

2023-12-31 Ej förfallna mer 
än 30 dagar

Förfallet mer än 
30 dagar

Förfallet mer än 
60 dagar Summa

Förväntad förlustnivå % 0% 0% 5% 0%

Kundfordringar, brutto 3 259 62 1 604 4 925

Kreditförlustreserv 0 0 -74 -74

Kundfordringar netto 3 259 62 1 530 4 851

Bolagets kundfordringar har ökat under år 2024 som en följd av uteblivna betalningar från Bolagets största kund. Bolaget 
har pågående tvist gällande avtalsbrott för bland annat uteblivna betalningar och skadestånd på grund av väsentliga av-
talsbrott. Mer detaljer återfinns i not 23. 
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Not 19  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Lokalhyra 362 362 388 388

Försäkringar 130 126 279 279

Konsulttjänster 181 181 806 806

Övriga poster 860 183 769 211

 Summa 1 533 852 2 242 1 684

Not 20  Övriga skulder, lång- och kortfristiga

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Förfallotidpunkt, inom 1 år från balansdagen 1 638 1 218 1 708 848

Förfallotidpunkt, 1 - 5 år från balansdagen 24 239 24 239 3 205 3 205

 25 876 25 457 4 913 4 053

De kortfristiga skulderna innehåller:
Leasingskuld (420 tkr)

Kortfristig del Energimyndigheten (1218 tkr)

De långfristiga skulderna innehåller:
De långfristiga skulderna uppgår till om 24 239 tkr där 1 987 tkr avser ett stöd från Energimyndigheten med Royaltyå-
tagande. Resterande del på 22 252 avser en konvertibel. Greater Than erhöll bidraget 2016 för att utveckla och lansera 
två nya tjänster till Enerfyplattformen som ska leda till energieffektivare körning. Greater Than ska betala en royalty 
till Energimyndigheten om 3% av nettoomsättningen årsvis i efterskott. Royaltybeloppet ska uppgå till max 120% av 
stödet. Löptiden för royaltyåtagandet är 10 år. Den första royaltybetaltningen sker för det räkenskapsår som påbörjats 
närmast efter utgången av det tredje räkenskapsåret efter beslutstillfället. För 2024 var Royaltyåtagandet 848 tkr och 
beräknad återbetalning för 2025 är 1218 tkr. Konvertibelns nominella belopp är 24 000 tkr. Konvertibeln har diskonte-
rats och eget kapital delen per 24-12-31 uppgår till 915 tkr.

Konvertibelemissionerna omfattar två konvertibellån vilka uppgår till 4 miljoner kronor respektive 20 miljoner kronor, 
Lånet som uppgår till 4 miljoner kronor löper med ränta motsvarande STIBOR 3M jämte räntemarginal om 10 procent-
enheter. Räntan förfaller till betalning vid utgången av varje kvartal och betalas kvartalsvis på kvartalets sista dag.

Lånet förfaller till betalning den femte bankdagen efter den 30 september 2027 i den mån konvertering inte dessförin-
nan ägt rum. Innehavare av konvertibel är berättigad att, under perioden från och med den dagen då konvertibellånet 
registrerades hos Bolagsverket till och med den 30 september 2027, påkalla konvertering. Påkallande av konvertering 
ska omfatta ett nominellt belopp om minst 1 000 000 kronor av innehavarens fordran till nya aktier i Bolaget till en 
konverteringskurs om 30 kronor.

Lånet som uppgår till 20 miljoner kronor löper med ränta motsvarande STIBOR 3M jämte räntemarginal om 12 pro-
centenheter. Räntan förfaller till betalning vid utgången av varje kvartal och betalas kvartalsvis på kvartalets sista dag.

Lånet förfaller till betalning den 31 mars 2026. Innehavare av konvertibel är berättigad att, under perioden från och 
med den dagen då konvertibellånet registrerades hos Bolagsverket till och med den 31 mars 2026, påkalla konvertering. 
Påkallande av konvertering ska omfatta ett nominellt belopp om minst 1 000 000 kronor av innehavarens fordran till 
nya aktier i Bolaget till en konverteringskurs om 27 kronor.
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Not 21  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Koncern 
2024-12-31

Moderbolag 
2024-12-31

Koncern 
2023-12-31

Moderbolag 
2023-12-31

Semesterlöner 5 307 5 131 5 241 5 181

Upplupna sociala avgifter, sem löner 1 612 1 612 1 628 1 628

Förutbetalda intäkter 14 14 13 13

Övriga poster 2 337 2 298 1 147 810

Summa upplupna kostnader 9 270 9 055 8 030 7 632

Not 22  Kassaflöde

Poster som inte ingår i kassaflödet (tkr) Koncernen 
2024-12-31

Koncernen 
2023-12-31

Avskrivningar (immateriella, materiella, nyttjanderätt) 5 574 5 852

Omräkningsdiff. 7 -21

Andra rörelser som ej påverkar kassaflödet 94 43

Summa poster som inte ingår i kassaflödet 5 675 5 874

 
Avstämning av skulder som härrör från finansieringsverksamhet (tkr) IB 2024 Kassaflöde UB 2024

Koncern

Kreditinstitut 0 0 0

Övriga kreditgivare 4 053 21 404 25457

Leasingskulder 860 -440 420

Summa skulder som härrör från finansieringsverksamhet 4 913 20 964 25 876

Avstämning av skulder som härrör från finansieringsverksamhet IB 2023 Kassaflöde UB 2023

Koncern

Kreditinstitut 540 308 848

Övriga kreditgivare 4 037 -832 3 205

Leasingskulder 116 744 860

Summa skulder som härrör från finansieringsverksamhet 4 693 220 4 913

Poster som inte ingår i kassaflödet (tkr) Moderbolaget 
2024-12-31

Moderbolaget 
2023-12-31

Avskrivningar (immateriella, materiella) 4 726 5 020

Omräkningsdiff. 0 -348

Övrigt 100 28

Summa poster som inte ingår i kassaflödet 4 826 4 700
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Avstämning av skulder som härrör från finansieringsverksamhet IB 2024 Kassaflöde UB 2024

Moderbolag

Kreditinstitut 0 0 0

Övriga kreditgivare 4 053 21 404 25 457

Summa skulder som härrör från finansieringsverksamhet 4 053 21 404 25 457

Avstämning av skulder som härrör från finansieringsverksamhet IB 2023 Kassaflöde UB 2023

Moderbolaget

Kreditinstitut 126 -126 0

Övriga kreditgivare 4 451 -398 4 053

Summa skulder som härrör från finansieringsverksamhet 4 577 -524 4 053

 
Not 23  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen
Ställda säkerheter Koncern (tkr) 2024-12-31 2023-12-31

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar  0     0    

Spärrat bankmedel 286 199

Summa ställda säkerheter  286  199

Ställda säkerheter Moderbolag (tkr) 2024-12-31 2023-12-31

För egna skulder och avsättningar   

Företagsinteckningar 0 0

Kapitaltäckningsgaranti till förmån för dotterbolag 2 000 6 000

Spärrat bankmedel 286 199

Summa ställda säkerheter 2 286 6 199

Eventualförpliktelser inga inga

Greater Than har pågående tvist med bolagets tidgare största kund. En tvist gällande avtalsbrott för bland annat gällande 
uteblivna betalningar och skadestånd på grund av väsentliga avtalsbrott.  Kravet uppgår sammantaget till cirka 176 MSEK 
inkluderat uteblivna betalningar. Bolaget har mottagit ABAX svaromål men bedömer att invändningarna saknar både 
substans och förankring i avtalet. Därtill har Bolaget stämt samma kund för avtalsbrott vad avser IP-överträdelser, Bolaget 
kräver motparten på över 650 MSEK i skadestånd. Trots bevisläget är Bolaget helt inställt på en långdragen process, allt för 
att tillvarata det finansiella värdet som tillhör Bolaget och dess aktieägare. Vid ett negativt utfall av tvisterna kan Greater 
Than behöva erlägga motpartens juridiska kostnader. Beloppet är inte känt men kan bli ett betydande belopp.

Not 24  Transaktioner med närstående
Övriga beslutande ersättningar till styrelse och ledning har skett i enlighet med stämmobeslut och avtal godkända av 
styrelsen, se not 5. 
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Not 25  Moderbolagets försäljning och inköp från koncernföretag
Två transaktioner har skett mellan moderbolaget och dotterbolaget Greater Than BE avseende personalkostnader om 
totalt 87 tkr.

Tretton transaktioner har skett mellan moderbolaget och dotterbolaget Greater Than KK avseende utvecklingsarbete och 
övriga tjänster om totalt 671 tkr. 

En transaktion har skett mellan moderbolaget och dotterbolaget Greater Than PTE avseende utvecklingsarbete om totalt 
756 tkr.

En transaktion har skett mellan moderbolaget och dotterdotterbolaget Greater Than Svenska AB avseende management 
fee om totalt 111 tkr.

Not 26  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
•	 Greater Than tillkännager ett strategiskt partnerskap med Smart Eye, den ledande utvecklaren av DMS, för att fördju-
pa förståelsen av förarrisker och driva utvecklingen av livräddande fordons teknologier. 

•	 Greater Than lämnar in en stämningsansökan mot ABAX för intrång i avtalade immateriella rättigheter. Skadeståndet 
uppgår till över 650 miljoner SEK. 

•	 Jan-Elof Cavander väljs in i Greater Thans styrelse.

Not 27  Vinstdisposition
Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

 Belopp i kr

Överkursfond 250 221 057

Balanserat resultat -97 164 395

Årets resultat 4 632 072

Summa 157 688 734

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att  157 688 739 kr balanseras i ny räkning.

Not 28  Intäktsfördelning

Nettoomsättning per geografiskt område  2024-01-01 
– 2024-12-31

2023-01-01 
– 2023-12-31

Europa 35 221 25 669

Övriga världen 5 375 2 601

Summa 40 595 28 270

En av bolagets kunder står för mer än 10% av omsättningen.
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Not 29 Aktiekapital

Aktiekapital periodens ingång 2023-01-01 1 262 417

Förändring under perioden 0

Aktiekapital periodens ingång 2024-01-01 1 262 417

Förändring under perioden 105 000

Aktiekapital vid periodens utgång 2024-12-31
1 367 417

Kvotvärde: 0,1

Not 30 Ekonomiska sammanfattning av omvärldseffekter 
Geopolitiska osäkerheter och makroeffekter
•	 Bolaget har ej direkt påverkats av kriget i Ukraina.

•	 Makroekonomiska trender, såsom räntenivåer och valutakursförändringar, har haft en direkt inverkan på kostnads-
bilden och lönsamheten.

•	 Makroekonomiska trenderna och den geopolitiska osäkerheten påverkar Bolaget indirekt då det kan leda till försäm-
rad beslutsförmåga och minskad riskvilja hos kunder och leverantörer.

•	 Samtidigt har en ökad global efterfrågan på hållbara lösningar och digitalisering skapat nya affärsmöjligheter inom 
bolagets verksamhetsområde.

Not 31 Definition av nyckeltal
Avkastning på eget kapital
Periodens resultat som procentandel av genomsnittligt eget kapital. Förklaring: Avkastning på eget kapital är ett mått på 
lönsamhet i relation till bokfört värde på eget kapital. Avkastning på eget kapital är ett mått på hur investeringarna an-
vänds för att generera ökade intäkter.

Avkastning på sysselsatt kapital
Rörelseresultat samt finansiella intäkter som procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. 

Sysselsatt kapital: Balansomslutning minus icke räntebärande avsättningar och skulder 

Förklaring: Avkastning på sysselsatt kapital är ett mått på lönsamheten efter att hänsyn tagits till hur mycket kapital som 
använts. En högre avkastning på sysselsatt kapital tyder på att kapitalet används på ett effektivare sätt.

Soliditet
Totalt eget kapital i procent av totala tillgångar.

Förklaring: ett finansiellt nyckeltal som anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital. Det 
egna kapitalets storlek i förhållande till företagets övriga skulder beskriver företagets långsiktiga betalningsförmåga. 

Rörelsemarginal
Rapporterat rörelseresultat som procent av nettoomsättningen. 

Förklaring: Anger hur stor del av varje omsatt krona för en rörelse som blir kvar till att täcka räntor, skatt och ge  
eventuell vinst.
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Underskrifter
Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställel-
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Dag och tid
Onsdagen den 7 maj 2025 kl 15.00

Plats
Greater Than AB, Karlavägen 60, Stockholm

Införing och registrering i aktieboken
Aktieägare som önskar delta fysiskt på årsstämman eller utöva sin rösträtt per post före årsstämman ska måste 
vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken senast den 28 april 2025. Aktieägare som har sina aktier 
förvaltarregistrerade måste, för att äga rätt att delta i årsstämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn. Sådan 
tillfällig ägarregistrering måste – för att kunna beaktas vid framställningen av bolagsstämmoboken – begäras hos 
förvaltaren så att denne kan verkställa ägarregistreringen senast den 30 April 2025. 

Anmälan
Aktieägare som önskar delta fysiskt på årsstämman eller utöva sin rösträtt per post före årsstämman måste anmäla 
sin avsikt att delta på årsstämman senast onsdagen den 30 April 2025. Vid anmälan, var god uppge namn, person/
organisationsnummer, adress, telefon, aktieinnehav, samt eventuella biträden (högst två). Sker deltagandet med stöd 
av fullmakt bör denna sändas in i original tillsammans med anmälan om deltagande i stämman. Fullmakten får inte 
vara utfärdad tidigare än ett år före dagen för stämman, om inte i fullmakten anges en längre giltighetstid, dock längst 
fem år från utfärdandet. I förekommande fall bifogas registreringsbevis och andra behörighetshandlingar utvisande 
behörig företrädare. Anmälan skickas med posten till eller per e-post till nedan postadress och e-mail adress.

Poströstning
Styrelsen har beslutat att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt genom poströstning. För poströstningen ska ett 
särskilt formulär användas. Poströstningsformuläret finns tillgängligt på koncernens hemsida https://greaterthan.
eu/investor-relations/governance/general-meetings/. Ifyllt och undertecknat poströstningsformulär kan skickas 
med post eller e-post till: 

Greater Than AB, AGM 
Karlavägen 60 
114 49 Stockholm 
E-post: info@greaterthan.eu

Utdelning
Styrelsen kommer föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024.

Tidplan för ekonomisk information
2025-05-07 Delårsrapport januari – mars

2025 2025-05-07 Årsstämma, 2025 

2025-08-20 Delårsrapport januari – juni, 2025 

2025-11-06 Delårsrapport januari – september, 2025 

2026-02-25 Bokslutskommuniké, 2025 

2026-05-07 Delårsrapport januari – mars, 2026 

2026-05-07 Årsstämma, 2026 

Aktieägarna i Greater Than AB kallas 
härmed till årsstämma 2025
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen och koncernre-
dovisningen
 
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Greater Than AB för år 2024. Bo-
lagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 20-65 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla vä-
sentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av koncer-
nens finansiella ställning per den 31 december 2024 och 
av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
International Financial Reporting Standards (IFRS), så-
som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. För-
valtningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i av-
snittet ”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncern-
redovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen, och koncernredovisningen och åter-
finns på sidorna 1-19. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra informa-
tion.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncern-
redovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna 
andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om in-
formationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra infor-
mationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldi-
ga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättas och att de ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen och, vad gäller koncernre-
dovisningen, enligt IFRS såsom de antagits av EU. Sty-
relsen och verkställande direktören ansvarar även för 
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Till bolagsstämman i Greater Than AB 
org.nr. 556965-2885
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Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktö-
ren för bedömningen av bolagets och koncernens för-
måga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om styrelsen och verkställande direktören av-
ser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något 
av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktighe-
ter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller miss-
tag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåll-
er våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en så-
dan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegent-
ligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka 
de ekonomiska beslut som användare fattar med grund 
i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professio-
nellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dessutom:

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland 
annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka 
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är hö-
gre än för en väsentlig felaktighet som beror på miss-
tag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets in-
terna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hän-
syn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 

effektiviteten i den interna kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och verkstäl-
lande direktörens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
och verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med 
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i re-
visionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slut-
satser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

•	 planerar och utför vi koncernrevisionen för att in-
hämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen i företag eller 
affärsenheter inom koncernen som grund för att göra 
ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansva-
rar för styrning, övervakning och genomgång av det re-
visionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revision-
ens planerade omfattning och inriktning samt tidpunk-
ten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi iden-
tifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar
 
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning för Greater 
Than AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten en-
ligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrel-
sens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfri-
het för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sveri-
ge. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnit-
tet ”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dis-
positioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en be-
dömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens verksamhets-
art, omfattning och risker ställer på storleken av bola-
gets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och kon-
cernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsför-
valtningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställan-
de direktören ska sköta den löpande förvaltningen en-
ligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och 
för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggan-
de sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhäm-
ta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 

kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören i något väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagsla-
gen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sve-
rige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revision-
en. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkom-
mande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen 
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och över-
trädelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situ-
ation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebo-
lagslagen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska un-
derskrift

BDO Mälardalen AB

Jörgen Lövgren

Auktoriserad revisor
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